
MİLLET ERDOĞAN DİYECEK,  
TÜRKİYE FİGÜRAN OLMAYACAK
A K  P A R T İ  İ S T A N B U L  İ L  B A Ş K A N I M I Z  O S M A N  N U R İ  K A B A K T E P E  ’ n i n  y a z ı s ı   0 2 ’ d e

67610-17 NİSAN  2023  SAYI:

AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

Başakşehir - Çam ve Sakura Şehir Hastanesi - 
Kayaşehir metro hattı Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
tarafından hizmete açıldı. Metro açılışında önemli 
açıklamalarda bulunan Erdoğan, “Bu hat İBB’den 
devralındığında ilerleme sadece yüzde 5’ti. Gece 
gündüz demeden çalışarak 24 ay içerisinde 
metro hattını açılışa hazır hale getirdik. Bugün de 
sizlerin hizmetine vermenin gururunu yaşıyoruz. 
Biz İstanbul’a ve İstanbullulara aşığız. Biz bu şehri 
kalbimizin her hücresiyle seviyoruz. Kimse kusura 
bakmayın, İstanbul’u birilerinin ihtiraslarına kurban 
edemeyiz “ ifadelerini kullandı.

İSTANBUL’U 
KİMSENİN 

İHTİRASINA 
KURBAN 
ETMEYİZ



OSMAN NURİ  KABAKTEPE
A K  P A R T İ  İ S T A N B U L  İ L  B A Ş K A N I

MİLLET ERDOĞAN DİYECEK,  
TÜRKİYE FİGÜRAN OLMAYACAK

AK Parti, Genel Başkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan liderliğinde siyasi 
hayatımıza adım attığında kendisine 
önemli bazı hedefler koymuştu:

Bir yandan Türkiye’yi her anlamda 
büyütüp dünyanın önemli ekonomileri arasına 
katarken bir yandan da egemenliğin millete ait 
olmasını bir slogan olmaktan çıkarıp yaşanan 
bir gerçeğe dönüştürmek gibi.

İktidara geldiği andan itibaren de hem 
ekonomik hem siyasi alanda çok büyük icraatlara 
imza attı.

Milli Gelirimiz 4 katına çıkarıldı. Siyasi yasaklar 
kaldırıldı. Türkiye her anlamda yıldızı gittikçe 
parlayan bir ülke haline geldi.

Bunlar olurken rahatsızlıklar da başladı 
haliyle ve düğmeye basıldı.

Türkiye’nin güçlenip bölgesinde ve dünyada 
söz sahibi olmasını istemeyenler her türlü 
oyunu sergilemeye başladılar. Asıl rahatsızlıklar 
maskelenerek perde önüne demokrasi, tek 
adamlık, laiklik vs kavramlar konuyor, terörün 
çoğaltılıp çeşitlendirilmesinden ekonomik 
saldırılara, iç çatışma arayışlarından askeri darbe 
girişimlerine kadar her yönteme başvuruluyordu.

Sonuçta Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
liderliği ve milletimizin kenetlenmesiyle tüm bu 
oyunlar akamete uğratıldı.

Elbette bu karanlık girişim ve çabalar 
Türkiye’ye hem bazı konularda zaman kaybettirdi, 
hem de ekonomik bedeller ödetti ama buna 
rağmen şehirler terörden temizlendi, hayal 
denilen projeler bir bir gerçekleştirilmeye devam 
edildi ve halen de ediliyor.

Seçime gelirsek… Türkiye’yi durdurmak 
ve yeniden eskinin dışa bağımlı, terörün 
şehirleri yaşanmaz kıldığı, yoksulluğun her yanı 
kuşattığı, ideolojik ayrımcılık yasak ve baskıların 
devlete ve hayata egemen olduğu karanlığına 
döndürmek isteyenler, 14 Mayıs seçimleriyle 
“ezeli hülyalarını” yeniden diriltmenin hesapları 
içindeler.

İlk yapmak istedikleri de yeniden parlamenter 
sisteme dönmek.

Bu bir tesadüf değil elbette. Nedenleri var.
Çünkü parlamenter sistem, dış müdahalelere 

fazlasıyla açık bir sistem.
Partilere operasyon çekerek, partileri 

bölerek, kimi milletvekillerini çeşitli baskılarla 
istifa ettirerek hükümetleri yıkmanın kolay 
olduğu bir sistem…

Parçalı koalisyonlara fazlasıyla teşne 
yapısından dolayı, ortak kararlar alıp iş yapmanın 
da zor olduğu bir sistem. Ve bu sistem millete bir 
seçim vaadi olarak sunuluyor.

Aynı şekilde kavram istismarına da tam 
gaz devam ediyorlar. En sık kullandıkları 
kavram da kutuplaşma. AK Parti iktidarının 
ülkeyi kutuplaştırdığını oysa eskinin “ne güzel 
olduğunu” anlatıp duruyorlar ekranlarda.

Evet; eskiden kutuplaşma yoktu, çünkü tek 
kutup vardı. 

Türkiye’nin yüzde 20’si yüzde 80’nini 
yönetiyordu. Yüzde 20 ne derse o olurdu.

Kim bu çarpıklığı değiştirip milleti yönetimin 
öznesi kılmaya çalıştıysa başı ezildi. 

Bazen yargıyla, bazen medyayla bazen 
sermayeyle, ezdiler. Bunlar başaramadıklarında 
da meseleyi cuntacılara havale ettiler.

Düne kadar yok saydıkları millet, bu ülkede 
artık söz sahibi.

Yönetimi de yönetenleri de millet belirliyor.
Kutuplaşma dedikleri bu! Bağırmaları bu 

yüzden!
Aklın ve vicdanın devreye girdiği her 

durumda seçimi kaybedeceklerini biliyorlar.
Bu yüzden de gerçek dışılığa, yalana, iftiraya 

ve algıya yöneliyor, kargaları güldürecek hayali 
vaatlerle oy toplamaya çalışıyorlar.

Öylesine gerçeklikten kopmuşlar ki, 40 
yıldır askerimize, polisimize, insanımıza kurşun 
sıkanların, 50 bine yakın vatan evladını şehit 
edenlerin siyasi sözcüleriyle aynı ittifakta 
yer almaktan rahatsızlık duymayanlar, bir 
bakıyorsunuz, il binalarına kazara değen iki 
kurşunu bahane edip meclis kürsüsünden mermi 
fırlatıyor.  
Cumhurbaşkanı adayı diye ortaya sürdükleri 
kişi, uyuşturucu baronların temiz parasından 
söz ediyor, tüm konutları bedava yapacağını, 3 
ayda vizeleri kaldıracağını vaat ediyor, cümleleri 
karıştırıyor, kavramları karıştırıyor, gafın, 
takiyeciliğin ve tutarsızlığın destanını yazıyor.

Zihinleri bulandırmak için, gerçekleri 
gözlerden saklamak adına ne yaparsa yapsınlar, 
ne derlerse desinler,  bunların hiçbiri de bir Ağrı 
Dağı azameti, bir Erciyes heybetiyle ortada duran 
gerçeği perdeleyemeyecektir. Nedir o gerçek? 
Şudur; biz 14 Mayısta milletçe şuna karar 
vereceğiz:

Türkiye her alanda kendi yazdığı 
senaryosunun başrol oyuncusu mu olacak yoksa 
başkalarının yazdığı senaryonun figüranı mı?

Bu seçimi kendileri için “son çıkış” görenler hiç 
boşuna hayal kurmasın.

Milletimiz Erdoğan diyecek, Türkiye figüran 
olmayacak! 

     
Biz 14 Mayısta milletçe 
şuna karar vereceğiz: 

Türkiye her alanda kendi 
yazdığı senaryosunun 

başrol oyuncusu mu olacak 
yoksa başkalarının yazdığı 
senaryonun figüranı mı? Bu 

seçimi kendileri için “son 
çıkış” görenler hiç boşuna 
hayal kurmasın. Milletimiz 
Erdoğan diyecek! Türkiye 

figüran olmayacak! 
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VATANDAŞLARIMIZLA İFTAR 
SOFRASI’NDA BULUŞTUK

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, vatandaşlarımızla 
iftar ve sahur sofralarında bir 
araya geliyor. Kimi zaman 
bir aile evinde kimi zaman 
gençlerle sokak iftarında 
buluşup gönül sofraları 
kuruluyor.



İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, İstanbullu 
hemşehrimizle gönül sofralarında buluşuyor.

14 Mayıs zaferi için saha çalışmalarını aralıksız 
sürdüren İl Başkanımız Kabaktepe, İstanbul’un 

dört bir yanında iftar ve sahur sofralarına da konuk 
oluyor. Kimi zaman bir aile evinde kimi zaman gençlerle 
sokak iftarında kimi zaman da gece mesaisi yapan işçi 
kardeşlerimizle bir araya geliyor. Vatandaşlarımızla 
birlikte orucunu açıp Ramazan ayının manevi iklimini 
hemşehrilerimizin bereketli sofralarında yaşıyor. 
Ramazan’ın paylaşmak ve kardeşlik iklimine vurgu yapan 
İl Başkanımız Kabaktepe, “Başı rahmet, ortası mağfiret, 
sonu da cehennem azabından kurtuluş olan Ramazan 
ayımız mübarek olsun. Paylaşmak, samimiyet ve kardeşlik 
duygusuyla kalplerimiz dolsun. Birliğimiz, dirliğimizin 
simgesi olan iftar sofralarımız daim olsun.” dedi. 
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“MİLLETİMİN YILDIZIDIR  
PARLAYACAK”

İstiklal Marşı’ndan esinlenerek hazırlanan klibe ilişkin İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, “İlhamı İstiklâl Marşı’mızdan alarak 20 yılda Türkiye’mizde 
yıldızlaşan projeler yaptık. Şimdi Merhum Akif’in ifadesiyle: ‘O benim 
milletimin yıldızıdır, parlayacak.’ diyoruz” ifadelerini kullandı.

AK PARTİ İSTANBUL’DAN 
SES GETİREN PAYLAŞIM 
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14 Mayıs seçim sürecine yönelik hem saha hem de sosyal 
medya çalışmalarına hız veren AK Parti İstanbul İl Başkanlığı 
‘Seninle Oldu Sensiz Olmaz’ kampanya klibinin ardından 
yeni bir klip daha yayınladı. Mehmet Akif’in İstiklal Marşı 

şiirinden esinlenerek hazırlanan “Milletimin Yıldızıdır Parlayacak” 
kampanya klibinde, Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 20 yılda Türkiye’ye 
kazandırdığı eserler, yatırımlar, dev projeler, milli teknoloji hamleleri 
anlatıldı. 

TWİTTER’DA GÜNDEM OLDU
İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, Yıldızıdır Parlayacak 

klibini “İlhamı İstiklâl Marşı’mızdan alarak 20 yılda Türkiye’mizde 
yıldızlaşan projeler yaptık. Şimdi Merhum Akif’in ifadesiyle: ‘O 
benim milletimin yıldızıdır, parlayacak.’ diyoruz” ifadeleriyle paylaştı. 

#yıldızıdırparlayacak 
etiketiyle paylaşılan 
klip, kısa sürede 
sosyal medyada viral 
oldu. 100 bini aşkın 
twitter kullanıcısı 
#yıldızıdırparlayacak 
etiketiyle paylaşım 
yaptı. Türkiye 
Gündemi’nde uzun 
süre gündemde 
kalan klip milyonlarca 
izlenme oranına 
ulaştı.

Sosyal medya 
kullanıcıları yaptıkları 
paylaşımda şu 
ifadeler dikkat çekti;

“Einstein’ın “Bilinç 
vardığı noktadan 
geri dönemez” diye 
muhteşem bir sözü 
var. Erdoğan bize 
gerçek bağımsızlığın 
ne olduğunu gösterdi. 
Artık geri dönemeyiz.”

“Son 20 yılda 
Türkiye’nin yıldızını 
parlatan Erdoğan’a 
teşekkür ediyorum.”, 
“Türkiye Yüzyılı, yerli 
ve milli İHA’ların, 
SİHA’ların ve 
Kızılelma’nın yüzyılı 
olacak.”

“Abdülhamid 
Han, Kanuni, Yavuz… Petrol ve doğalgaz araştırmalarını kendi sondaj 
gemileriyle yapan büyük ve güçlü Türkiye’nin hikayesi.”

“Yaparsa Recep Tayyip Erdoğan yapar”,

YARININ TÜRKİYE’SİNİ AYDINLATAN 
 YILDIZ PROJELER

Milletimin Yıldızıdır Parlayacak klibinde Türkiye’ye çağ atlatan 
eserlere yer verildi. Yarının Türkiye’sini adeta bir yıldız gibi ışıl 
ışıl parlatan eserler arasında; yerli otomobil, şehir hastaneleri, 
havalimanları, İHA/SİHA, KIZILELMA, milli teknoloji hamlesi, yerli 
sondaj gemileri, barajlar gibi pek çok örnek yer aldı.



AK Parti İstanbul İl Başkanlığımız, 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan için 
“Seninle Oldu Sensiz Olmaz” temalı 
bir klip yayınladı. Sosyal medyada 
viral olan klip, kısa sürede 20 
milyon izlenmeyi aştı.

AK Parti İstanbul İl Başkanlığımız, 
“Seninle Oldu Sensiz Olmaz” sloganıyla 
başlattığı kampanyayı dijitale taşıdı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın İBB 

Başkanlığı döneminden Cumhurbaşkanlığına 
uzanan süreçte hayata geçirdiği proje ve süreçlerin 
yer aldığı bir klip yayınladı. 

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe tarafından 
paylaşılan klip, pek çok sosyal mecrada yayıldı. 
Twitter, Facebook, İnstagram başta olmak üzere 
sosyal mecralarda kısa sürede viral olan klip 
toplamda 20 milyonu aşkın kişi tarafından izlendi. 
İl Başkanı Kabaktepe, yaptığı paylaşımda “Olsaydı 
dediğin ne varsa seninle oldu, Türkiye Yüzyılı sensiz 
olmaz” ifadelerine yer vererek 20 yıl boyunca 
yapılan yatırım ve projelerin korunması, istikrarı ve 
gelişiminin önemine dikkat çekti.
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TÜRKİYE YÜZYILI 
SENSİZ OLMAZ

Cumhurbaşkanı  
Erdoğan’a ithafen  
klipte yer alan  
sözler şöyle;
Vaktidir sözü kuşanmanın
Gördün, tüm zamanların önünü ardını 
Hem zorlukta
Hem de mutlulukta varsın 
Her şey seninle oldu  
Sensiz de olmazdı zaten
Gün oldu sırt sırta verdik
Bir ağacın gölgesinde 
Gün oldu telaşla sokağa çıktık
Çarpıştık sancak uğruna 
Sensiz nasıl olacaktı ki
Yolumuz uzundu, beraber kısalttık 
Enerjimiz yoktu, birlikte kazdık
Oysa zordu yaptıklarımızı anlatmak
Ama sen anlattın
Hep hayallerimizin peşinden koştuk
Biz koşmadık aslında resmen kanatlandık
Ne sevgiydi bizimkisi
Gece gündüz demeden çalıştık
Ya sen olmasaydın
Hep uyanık olmak zorundaydık  
Bir gün yüküm ağır demedin 
Bir gün olsun desteğini ve inancını eksik etmedin
Hep yanımızda oldun
Yılmak nedir bilmedin 
Ki bugün 
Başarıda gurur
Umutta yolculuk
İçimizde zafer
İrademizde birlik
Yolumuzda kararlılık gösteriyorsak
Bu dava senin omuzlarında yükseldiğindendir
Olsaydı dediğin ne varsa seninle oldu
Türkiye Yüzyılı sensiz olmaz
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“METRO HATLARINI  
MEVCUT İBB YÖNETİMİ 
10 YILDA BİTİREMEZ”

İstanbullular yeni bir metro hattına daha 
kavuştu CHP’li İBB yönetiminin yapmadığı 
Başakşehir-Kayaşehir Metro Hattı, Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanlığı tarafından yapıldı.

 Başakşehir-Kayaşehir Metro Hattı’nın Çam ve Sakura 
Şehir Hastanesi İstasyonu’nu ziyaret eden Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanımız Adil Karaismailoğlu, İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe, Başakşehir Belediye Başkanımız 
Yasin Kartoğlu metro hattında incelemelerde bulundu.  

“SAATTE TEK YÖNDE 70 
BİN YOLCUYA HİZMET 
VEREBİLECEK”

Bakan Karaismailoğlu, Başakşehir Metrokent’ten 
başlayan 6,2 kilometrelik projede Onurkent, Şehir 
Hastanesi, Kayaşehir ve Kayaşehir Meydan istasyonları 
olmak üzere 4 durak bulunduğunu söyledi.

Metro hattının tasarım hızı 80 kilometre olan 
araçlar vasıtasıyla saatte tek yönde 70 bin yolcuya 

hizmet verecek kapasitesi bulunduğunu dile getiren 
Karaismailoğlu, acil gündemlerini deprem olduğunu 
ancak Türkiye genelinde yapımları devam eden tüm 
projelerde çalışmaları başarıyla sürdürdüklerini anlattı.

Karaismailoğlu, “Biz vatandaşlarımızın yolunu açacak, 
geleceğini aydınlatacak, hayatını kolaylaştıracak ne 
varsa, milletimize neyin sözünü verdiysek yapıyoruz. 20 
yıldır verdiğimiz uğraşlar sonunda ortaya çıkan ‘büyük 
ve güçlü Türkiye’, çok şükür verdiğimiz sözleri tutmaya 
da acil ihtiyaçları gidererek vatandaşına derin bir nefes 
aldırmaya da muktedir. Bizler afette de pandemide de 
iyi günde de vatandaşımızın hep yanında olduk, olmaya 
devam edeceğiz.” açıklamasında bulundu.

“İBB YÖNETİMİNDEN 
DEVRALDIĞIMIZDA YÜZDE 5 
İLERLEME SEVİYESİNDEYDİ”

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Karaismailoğlu, mevcut 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi yönetiminin Kovid-19 

Ulaştırma 
ve Altyapı 
Bakanımız Adil 
Karaismailoğlu 
ve İl Başkanımız 
Osman Nuri 
Kabaktepe, 
yapımı 
tamamlanan 
Başakşehir-
Kayaşehir 
Metro Hattı’nda 
incelemelerde 
bulundu. 
Karaismailoğlu, 
“Bu hızla söz 
konusu metro 
hatlarını mevcut 
İBB yönetimi 10 
yılda bitiremez” 
dedi.
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sürecinde büyük faydalar sağlayan dünyanın en 
modern hastanelerinden olan ve günlük yaklaşık 
100 bin vatandaşın kullandığı bu hastanenin 
kara yolu bağlantısını yapmadığını anımsatarak, 
sözlerini şöyle sürdürdü:

“En hayati ihtiyacın sağlık hizmetlerine ulaşım 
olduğu pandemi döneminde vatandaşımızın 
canının tehlikeye atılmasına elbette izin vermedik. 
Projeyi devraldık ve kara yolu bağlantısını 
bir ay gibi çok kısa sürede hızla tamamladık. 
Hastanenin yolunu yapmadıkları gibi metro hattını 
da yapmayacaklarını bize bildirdiklerinde bu 
projeyi de derhal devraldık ve yapım çalışmalarına 
tekrar başladık. Mevcut İBB yönetiminden 
devraldığımızda yüzde 5 ilerleme seviyesindeki 
metro hattımız, faaliyetlerimiz neticesinde kısa 
sürede hızla ilerledi, test sürüşleri yapıldı ve 
işletmeye açılmaya hazırlandı.”

Karaismailoğlu, projeyi devraldıktan sonra 
toplam 10 bin 250 metrelik tünel inşaatını 
bitirdiklerini, 295 metre uzunluğundaki viyadük 
imalatlarını tamamladıklarını, 11 bin 595 metre 
ray döşediklerini, 4 istasyonda toplam 32 
bin 661 metrekare kapalı alan inşa ettiklerini, 
elektromekanik ve sinyalizasyon imalatlarını 
tamamladıklarını anlattı.

 “4 İLÇENİN İSTANBUL 
HAVALİMANI’NA 
METROYLA ULAŞIMI 
SAĞLANMIŞ OLACAK”

Bakan Karaismailoğlu, Başakşehir-Kayaşehir 
Metro Hattı’nın diğer toplu taşıma modlarıyla 
entegre olacağını belirterek, “Projemiz; 
Metrokent istasyonunda Bağcılar-Olimpiyatköy 
hattına, Kayaşehir istasyonunda Halkalı-

İstanbul Havalimanı hattına entegre olacak. Bu 
entegrasyonla Güngören, Bağcılar, Bahçelievler 
ve Başakşehir ilçelerimizin İstanbul Havalimanı’na 
metroyla ulaşımı da sağlanmış olacak.” diye 
konuştu.

Karaismailoğlu, hattın Kayaşehir-Mahmutbey 
arasındaki seyahat süresinin 20 dakikaya, 
Metrokent-Bakırköy Özgürlük Meydanı’nın 
29 dakika, Metrokent-İstanbul Havalimanı’nın 
24 dakikaya, Çam ve Sakura Şehir Hastanesi-
Bağcılar arasının 23 dakika olacağını söyledi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan liderliğindeki 
Türkiye’nin her türlü zorluğu aşabilecek 
güçte olduğunu dile getiren Karaismailoğlu, 
bir yandan afet bölgesini ihya edecek, diğer 
yandan başladıkları projeleri planlamalarına 
uygun biçimde birer birer millete sunacaklarını 
bildirdi.

Karaismailoğlu, “Başakşehir metromuzla 
birlikte, Ankara AKM-Kızılay Metrosu, Tunceli 
Singeç Köprüsü, Ankara-Sivas Hızlı Tren Hattı, 
Adana 15 Temmuz Şehitler Köprüsü, Zigana 
Tüneli, Uşak Çevre Yolu ve Antalya Demirkapı 
Tüneli gibi önümüzdeki günlerde açacağımız 
nice dev hizmet ve eserler de sırasını bekliyor. 
Açılışını yapacağımız Başakşehir-Kayaşehir 
Metro Hattı’nın dışında 5 ayrı metro hattında da 
İstanbul için çalışıyoruz.” diye konuştu.

“BU HIZLA SÖZ KONUSU 
METRO HATLARINI MEVCUT 
İBB YÖNETİMİ 10 YILDA 
BİTİREMEZ”
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Karaismailoğlu, 
mevcut İBB yönetiminden yüzde 5 
seviyesinde devraldıkları bu hattı kısa 
zamanda yüzde 100 seviyesinde bitirmenin 
gururunu yaşadıklarını belirterek, şu 
açıklamlarda bulundu:
“Bu hattı İBB’den devraldığımız sırada 
yine İBB’nin sorumluluğunda olan ve 
aynı tarihlerde ihaleleri yapılıp yapımına 
başlanan Mahmutbey-Esenyurt 
metrosunda bugün için tamamlanma oranı 
sadece yüzde 5. Bağcılar-Halkalı metro 
hattında da tamamlanma oranı maalesef 
yüzde 10’da. Bu hızla söz konusu metro 
hatlarını mevcut İBB yönetimi 10 yılda 
bitiremez. Yapımından sorumlu oldukları 
metro hattına hafriyat dökenlerden de 
başka bir şey beklenmez. Bunların da 
hesabını milletimizin sandıkta soracağından 
hiç kimsenin şüphesi olmasın.”
Karaismailoğlu, İstanbul’u bir baştan diğer 
başa modern raylı sistem ağlarıyla Bakanlık 
olarak kendilerinin donattığını kaydederek, 
günübirlik tartışmalar yerine Türkiye’yi 
ve İstanbul’u geleceğe taşıyacak mega 
projeleri hayata geçirdiklerini söyledi.
Bugüne kadar hayata geçirdikleri 
projeler sayesinde İstanbul’u bir marka 
şehre dönüştürdüklerini dile getiren 
Karaismailoğlu, megakenti geleceğe 
taşıyacak proje ve yatırımların hız 
kesmeden devam edeceğini sözlerine 
ekledi.
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GÖNÜLLERE 
MİSAFİR OLMAYA 
DEVAM EDİYORUZ

İçerisinde bulunduğumuz 
mübarek Ramazan ayında 
gönüllere misafir oluyor 
komşularımızın hatırını 
soruyoruz. Sorunlarını ve 

önerilerini dinliyoruz. Ziyaret ettiğimiz 
komşularımıza Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın selamlarını 
iletiyoruz. 

İl Başkanvekilimiz Siyasi ve 
Hukuki İşler Başkanımız Akın 

Bayram Büyükçekmece ve 
Küçükçekmece ilçelerimizde 

komşularımızı evlerinde  
ziyaret etti. 
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BÜYÜKÇEKMECE’DE TRABZONLU 
HEMŞERİLERİMİZLE BULUŞTUK

İFTAR SOFRASINDA BİRLİKTEYİZ
 İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Büyükçekmece ilçemizde yapmış olduğu iftarda Akman ailesinin 
misafiri oldu. Misafirperverlikleri, sıcak ve hoş sohbetleri için İdris bey ve değerli ailesine çok teşekkür 
eden başkanımız nice Ramazanlara erişmemiz temennisinde bulundu.

Büyükçekmece Tepecik’de Trabzonlu 
hemşerilerimiz ile buluştuk. İl 
Başkanvekilimiz Akın Bayram 
iftar sonrası bir araya geldiği 

hemşerilerimizle sohbet ederek, istişarelerde 
bulundu. Büyükçekmece Trabzonlu iş adamları 
derneği başkanı Hüseyin Kaya beye ve 
kıymetli hemşerilerimize hoş sohbetleri ve 
misafirperverlikleri için teşekkür ederiz.
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BU ŞEHRİN SOKAKLARINDA  
AK GENÇLİĞİN İZİ VAR 

İFTAR SOFRASINDA BİRLİKTEYİZ

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram İlçe 
Gençlik Kollarımızla birlikte çıktığı 
sokaklarda iftara yetişemeyen 
komşularımıza iftariyelikler dağıttı. 

Yapılan çalışma vatandaşlarımız tarafından 
ilgi ve memnuniyetle karşılandı. Gençlik 
Kollarımızın büyük bir özveri ile yaptığı 
çalışmalara dikkat çeken Başkanımız Bayram; 
“Bu şehrin sokaklarında AK Gençliğin izi var” 
ifadelerini kullandı.

 Büyükçekmece gençlik 
kollarımızla “İftara 5 kala” 
programı kapsamında, iftara 
yetişemeyen komşularımıza 
iftariyelik dağıtarak, Ramazan 
ayımızın bereketini hep 
beraber paylaşıyoruz.



 İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Yeni 
Dünya Vakfı’nın düzenlemiş olduğu 
iftar programına İl Başkanlığımız 
adına katılım sağladı. Vakıf Başkanı 
Mahmut Göksu ve vakıf yöneticileriyle 

görüşen başkanımız programa davetleri sebebiyle 
kendilerine teşekkürlerini iletti.
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Küçükçekmece-Atakent 
Mahallesinde geçmişten 
günümüze hizmet 
vermiş vefakar teşkilat 
mensuplarımız ile iftar 
sofrasında bir araya geldik. 

İftar sonrasında kısa bir 
selamlama konuşması yapan İl 
Başkanvekilimiz Akın Bayram; 
“Milletiyle hesaplaşma gayreti 

içerisinde olanlara bu millet en güzel cevabı 
14 Mayısta sandıkta verecektir” ifadelerini 
kullandı.

VEFAKAR TEŞKİLAT MENSUPLARIMIZLA 
İFTARDA BİR ARAYA GELDİK

YENİ DÜNYA VAKFI İFTAR PROGRAMINA KATILDIK
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YOL ARKADAŞLARIMIZLA  
SAHUR BEREKETİNİ PAYLAŞTIK

ŞEHİT YAKINI, GAZİ 
VE YETİMLER İLE 

İFTAR BEREKETİNİ 
PAYLAŞIYORUZ

TBMM Başkanımız Mustafa Şentop ve Sanayi 
ve Teknoloji Bakanımız Mustafa Varank’ın 
katıldığı programda Milletvekillerimiz, MKYK 
Üyelerimiz, 3 Kademe İl Başkan Yardımcılarımız, 

İl Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve partimize çeşitli 
kademelerde hizmet etmiş dava arkadaşlarımız ile sahurda 
bir araya geldik. Bahçelievler Belediye Başkanımız Hakan 
Bahadır’ın ev sahipliğinde yapılan programda dava ve yol 
arkadaşlarımız ile sahur sofrasının bereketini paylaştık.
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ŞEHİT YAKINI, GAZİ 
VE YETİMLER İLE 

İFTAR BEREKETİNİ 
PAYLAŞIYORUZ

İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığı İlçe Şehit, Gazi 
ve Yetim Komisyonlarımız 
vasıtasıyla ilçelerde ikamet 
eden şehit yakını, gaziler 
ve yetim ailelerini ilçe iftar 
programlarında misafir ederek 
Ramazan Ayının bereketini 
paylaşıyoruz.

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe’nin talimatları ile iki 
yıl önce Sosyal Politikalar çatısı 
altında kurulan “Şehit, Gazi ve 
Yetim Komisyonu” tarafından 

her yıl geleneksel hale getirilen iftar 
programlarına bu yıl da devam ediliyor. Bir 
hilal uğruna toprağı kanıyla sulayan ve toprak 
parçasını bizlere vatan kılan aziz şehitlerimiz 
ve kahraman gazilerimiz ile yetim-öksüz 
yavrularımızla buluşmaya devam ediyoruz. 
Özellikle AK Parti hükümetleri döneminde 
şehit yakınları, gaziler ve yetim-öksüzlerin 
ihtiyacına yönelik hayata geçirilen ve bu 
minvalde birçok batılı ülkeyi imrendirecek 
mahiyette olan sosyal imkân ve olanaklar 

ile ailelerimize hak ettikleri itibarı ve desteği 
sağlıyoruz. 

Devletimizin AK Parti hükümetleri eliyle 
sunduğu bu takdire şayan desteklerinin 
dışında manevi açıdan da bir boşluk 
oluşmaması adına iki yıldır sahada önemli 
çalışmalara imza atan ve büyük bir boşluğu 
dolduran ŞKM Komisyonlarımız ise sürekli, 
sağlıklı ve kalıcı ilişkiyi/iletişimi şiar edinerek 
şehit yakını, gazi ve yetim-öksüz yavrularımızı 
yalnız bırakmıyor. 

BEYOĞLU ATAŞEHİR

BÜYÜKÇEKMECE

ÇATALCA

BAŞAKŞEHİR

ESENLER

SANCAKTEPE

ARNAVUTKÖY
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SANDIK KURULU EĞİTİMLERİ 
İLE İSTANBUL TAMAM!

İstanbul İl Seçim İşleri 
Başkanımız Av. Muammer 
Birdal öncülüğünde 3 
kademe tüm teşkilatlarımızla 
seçime hazırlanıyoruz.

Bu kapsamda; AK Parti İstanbul 
Seçim İşleri Başkanlığımız 
koordinesinde, seçimin baş 
mimarı, isimsiz kahramanlarımızla 

sandık eğitimleri toplantılarına başladık.
Seçim İşleri Başkanlığı olarak, hazırlamış 

olduğumuz eğitimler ile İstanbul’umuzun 
39 İlçesi ve 961 Mahallesinde üç 
kademe ilçe yönetimimiz ve mahalle 
yönetimlerimiz ile birlikte sandık eğitimleri 
amacıyla bir araya geliyoruz. 

Bu kapsamda gerçekleştirdiğimiz 
Sandık Kurulu Eğitimlerimiz, tüm 
ilçelerimizde devam ediyor. Eğitimlerde; 
seçim çevresi, oy pusulaları, sandık 
açılımları ve sayım-döküm süreciyle ilgili 
olarak dikkat edilmesi gereken hususlar 
aktarıldı. Akabinde, millet iradesinin 
sandıklara doğru tecelli etmesi adına, 

ortaya çıkacak muhtemel olumsuzluklara 
karşı alınabilecek tedbirlerle birlikte, 
şikâyet ve itiraz süreçleri hakkında da 

bilgilendirmelerde bulunuldu. Son olarak; 
maddi seçim hataları, örnek olumlu ve 
olumsuz tutumlar gibi seçim gününe dair 
detaylı bir eğitim gerçekleştirildi.

İstanbul’umuzun tamamına yayılacak 
bu eğitimlerle birlikte; öncelikle bilgi ve 
ardından motivasyon desteği sağlanıp, 
seçim günü görev yapacak sandık kurulu 
görevlilerimizin hazır ve nazır bir şekilde 
sandıklara sahip çıkabilmelerini sağlamak 
amaçlanmaktadır.

Sandığın ve seçimin güvenliğini temin 
etmek için gösterdikleri gayret, özen ve 
ihtimam için tüm teşkilatlarımıza ayrı ayrı 
teşekkür ediyoruz.
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İl Seçim İşleri 
Başkanlığımız, İlçe Seçim 
İşleri Birim Başkanları 
Toplantısını, sahur 
programı ve ardından 
Ayasofya Camii’nde sabah 
namazını eda ederek 
gerçekleştirdi.   

Programda, İl Seçim İşleri 
Başkanımız Av. Muammer 
Birdal, İl Seçim İşleri Bölge 
Başkanlarımız ve İlçe Seçim 

İşleri Birim Başkanlarımızla bir araya 
geldi. İl Seçim İşleri Başkanımız Av. 
Muammer Birdal başkanlığındaki 
toplantımızda; Cumhurbaşkanlığı ve 28. 

Dönem Milletvekili Genel Seçimlerinde 
partimiz adına görev yapacak olan sandık 
kurulu üyelerimizin güncellenmesi süreci 
değerlendirildi. Seçim günü okullarımızda 
görev yapacak avukatlar gündemine dikkat 
çekildi. Mevcut süreç içerisinde devam 
eden sandık kurulu üyelerimizin eğitimleri 
ve bu eğitimlerin daha çok sandık 
görevlisine ulaşması adına istişarelerde 
bulunuldu. 

Toplantının kapanış kısmında ise İl 
Seçim İşleri Başkanımız Av. Muammer 
Birdal, İlçe Seçim İşleri Başkanlarına söz 
vererek, görüş ve önerilerini dinledi. Dilek 
ve temennilerin ardından gerçekleşen 
fotoğraf çekimi sonrasında sona eren 
toplantıya iştirakları sebebiyle tüm 
katılımcılara teşekkür edildi. Sabah 
saatlerine dek devam eden program 
Ayasofya Camii’nde eda edilen sabah 
namazı sonrası sona erdi.

İLÇE SEÇİM İŞLERİ BAŞKANLARI 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
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ŞEHİT BURAK ŞAHİN 
DUALARLA ANILDI

KIBRIS GAZİSİ YÜKSEL YILDIRIM’I SON 
YOLCULUĞUNA UĞURLADIK

Geçtiğimiz yıl 9 Nisan’da Adana’da bir ihbara intikal 
ederken geçirdiği trafik kazası sonucu şehit düşen 
Jandarma Astsubay Çavuş Burak Şahin, Bahçelievler’de 
düzenlenen iftar programında anıldı. 

İl Sosyal Politikalar Başkanlığı Şehit, Gazi ve 
Yetim Komisyonu Başkanımız Selman Enes 
Yücel, İstanbul Vali Yardımcısı Dr. Hasan 
Hüseyin Can, Bahçelievler Kaymakamı Dr. 
Mehmet Boztepe, İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri 

Mehmet Hazıroğlu, Mehtap Yıldırım, Besime Bayraktar, 
Mahalle Başkanı Ümit Kartal ve yönetim kurulu üyeleri 
ile çok sayıda şehit yakını ve gazi katıldı. Şehidimizin 
aziz hatıralarının yad edildiği programda İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe’nin selamlarını şehit ailemize 
ileten Selman Enes Yücel programa katılan şehit yakını 
ve gaziler ile yakından ilgilenerek yaklaşan seçimler için 
dua ve destek istedi.

Bir süredir hastanede tedavi gören ve 
geçtiğimiz süreç içerisinde Sosyal Politikalar 
İlçe ŞGY Komisyonumuz tarafından çeşitli 
defalar evinde 
ziyaret edilen, 

yaptığımız programlara 
iştirak eden Kıbrıs 
Gazisi Yüksel Yıldırım’ı 
kaybetmenin üzüntüsünü 
yaşıyoruz. 

Kıbrıs Barış Harekatı 
kapsamında Kıbrıslı 
kardeşlerimiz için adaya 
çıkarma yapan askerler 
arasında bulunan 
ve Rum zulmünün 
bitirilmesine vesile olan 
kahraman merhum 
Yüksel Yıldırım’ı Ataköy 
Ömer Duruk Camiinden 
ebediyete yolcu ettik. Cenaze törenine İl Şehit, Gazi 
ve Yetim Komisyonu Başkanımız Selman Enes Yücel, 
İl ŞGY Komisyon Üyesi Adem Canpolat, Bakırköy İlçe 
Başkanımız Av. Cuma Parlak ve Bakırköy İlçe ŞGY 
Başkanı Ali Yahşi’de katılım sağlayarak aileye başsağlığı 
ve sabır dileklerini ilettiler.
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İLLE DE ROMAN OLSUN

İl Sosyal Politikalar 
Başkanlarımızın 
koordinesi ile 8 Nisan 
Dünya Romanlar Günü 
vesilesiyle ilçelerimizde 
roman vatandaşlarımıza 
ve roman 
vatandaşlarımıza yönelik 
çalışmalarda bulunan 
sivil toplum kuruluşlarına 
ziyaretler gerçekleştirildi.

Roman vatandaşlarımızın 
yoğun olduğu ilçelerimizde 
İlçe Başkanlarımız, 
İlçe Sosyal Politikalar 
Başkanlarımız ve teşkilat 

mensuplarımızın katılımlarıyla hane 
ziyaretlerinde bulunarak hasbihal 
ettiler. Sivil toplum kuruluşları 
ve derneklere de ziyaretler 
yapılarak görüş ve önerileri not 
alındı. Ayrıca düzenlenen iftar 
ve sahur programlarında roman 
vatandaşlarımız ile bir araya gelindi.
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“ÇOCUKLAR HEP GÜLSÜN”

İl Sosyal Politikalar Başkanlığı Aile ve Çocuk komisyonumuzun koordinesinde 
Beylikdüzü ilçemizde bulunan depremzede çocuklarımıza yönelik “Çocuklar 
hep gülsün“ programlarımız kapsamında Hacivat - Karagöz ve palyaço 
gösterisi ile çoşkulu bir şekilde gerçekleştirildi.

Beylikdüzü İlçe Başkanımız Mustafa Günaydın, İl Aile ve Çocuk Komisyonumuz 
Songül Demirci, Beylikdüzü İlçe Sosyal Politikalar Başkanımız Bahar Güngörmüş ve 
teşkilat mensuplarımızın katıldığı programda çocuklar neşeli anlar yaşadılar.
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Cumhurbaşkanımız Tayyip Erdoğan, “Meydanların 
dilini çok iyi bilen, son 20 yılda girdiği 15 seçimin 
hepsinde milletin teveccühünü kazanan bir 
siyasetçi olarak dalga dalga büyüyen bir zaferin 
ayak seslerini duyuyoruz. Türkiye Yüzyılı’nın 
cemresi sadece gönüllere değil, aynı zamanda 
sandığa da şimdiden düşmüştür” dedi.

AK Parti Genel Merkezi’nde 14. Geleneksel Büyükelçiler iftarında 
konuşan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, özetle şunları söyledi:“ 
Etrafında bir araya geldiğimiz iftar sofrası, bir muhabbet ve 
kardeşlik sofrasıdır. Irkçılık, ayrımcılık, yabancı düşmanlığı ve İslam 

düşmanlığı gibi akımların veba gibi yayıldığı dönemde bu sofraların önemi 
daha anlaşılıyor. Deprem felaketi nedeniyle ramazanı buruk karşıladık.

DOSTLARIMIZA TEŞEKKÜR EDİYORUM
Uluslararası yardım çağrımıza 90 ülke 11 bin 320 personelle bilfiil destek 

verdi. Arama kurtarma ekipleriniz yüzlerce vatandaşlarımızın enkaz altından 
çıkarılmasına yardımcı oldu. Ayni ve nakdi yardımlarınız, sahadaki acil 
ihtiyaçların karşılanmasında rol oynadı. Bu yardımların yanısıra telefonla 
aramak, mesaj göndermek hatta bizzat ziyaretimize gelmek suretiyle acımızı 
paylaşan, milletimizle dayanışma sergileyen tüm dost ve kardeşlerimize 
teşekkür ediyorum.

BİRE BİR GÖRME FIRSATIMIZ OLDU
Türkiye olarak nerede mazlum varsa kimliğine bakmadan imdadına 

koşmaya görev bilen bir ülkeyiz. Küresel koronavirüs salgınında 160 ülke ve 14 
uluslararası kuruluşa tıbbi yardım ulaştırarak insani vazifemizi yerine getirdik. 
Bunların karşılığını da deprem afetiyle mücadelemiz sırasında bire bir görme 
fırsatımız oldu.

ZAFERİN AYAK  
SESLERİNİ 
DUYUYORUZ
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Devlet kurumları, belediyesi, sivil toplumu, 
gönüllüsüyle birlikte 85 milyon olarak yaralarımızı 
hızla sarıyoruz. Konteynerlerin sayısını en kısa 
zamanda 100 bine çıkartacağız. Dün itibarıyla 
70 bin konut ve köy evinin yapım süreci başladı. 
Deprem bölgesinde toplamda 650 bin, ilk 1 yıl 
içinde de 319 bin konut ve köy evinin inşasını 
planlıyoruz.

DEPREME RAĞMEN 
ERTELEMEDİK

 Seçim sürecinin bu çalışmalarımızı 
yavaşlatmasına izin vermeyeceğiz. 11 ilimizi ve 14 
milyon vatandaşımızı etkileyen deprem felaketine 
rağmen seçimleri erteleme yoluna gitmedik. 14 
Mayıs seçimlerinde insanımızın hem kendi hem de 
evlatlarının geleceği için sandıkta yine en doğru 
kararı vereceğinden şüphemiz yok. Meydanların 
dilini çok iyi bilen, son 20 yılda girdiği 15 seçimin 
hepsinde milletin teveccühünü kazanan bir 
siyasetçi olarak dalga dalga büyüyen bir zaferin 
ayak seslerini duyuyoruz.

Ülkemizin çıkarlarını cesaretle savunurken, 
komşularımızdan başlayarak çevremizde yaşanan 
trajedilere sırtımızı dönmüyoruz. Sayısı 260’a çıkan 
dış temsilcilik ağımızla ülkelerinizle ilişkilerimizi 
güçlendirmek için canla başla çalışıyoruz. 
Türkiye’de mukim diplomatik temsilcilik sayısının 
302’ye ulaşması da bu çabalarımızda bizlere güç 
veriyor.”

KURAN YAKMAK NET  
NEFRET SUÇUDUR

Maruz kaldığımız onca haksızlığa rağmen 
Avrupa Birliği üyeliği stratejik hedefimiz olmayı 
sürdürüyor. Ancak kimi Avrupa ülkelerinde İslam 
düşmanlığını körükleyen eylemlere göz yumulması 
geleceğimiz bakımından endişe vericidir. Kutsal 

kitabımız Kur’an-ı Kerim’in mushafının yakılmasına 
kadar varan bu menfur girişimler hiçbir şekilde kabul 
edilemez, maruz görülemez. Bu açık ve net bir nefret 
suçudur. Mushafyakma eylemlerine ifade hürriyeti 
kisvesi altında izin verenler demokrasi ve özgürlük 
kavramlarının altını oymaktadır. Yaklaşık 2 milyar 
insanı rencide etmekte kalmayıp, öfkeye sürükleyen 
bu alçaklıklara artık bir son verilmesi gerektiğinin 
altını özellikle çizmek istiyorum. Bu beklentilerimizin 
ilgili makamlarınıza ve ülke kamuoylarınızagerektiği 
şekildeaktarılması noktasında sizlere güveniyorum.

ERDOĞAN’IN MASASINDA 
RUSYA VE FİLİSTİN
İftar programında, aralarında 119 
büyükelçilik, 4 uluslararası kuruluş, 13 
dini lider olmak üzere toplamda 195 
katılımcı yer aldı. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın masasında, Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Fuat Oktay, AK Parti Genel 
Başkanvekilleri Numan Kurtulmuş ile 
Binali Yıldırım, AK Parti Grup Başkanı 
İsmet Yılmaz, AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Efkan Ala’nın yanı sıra, 
Rusya, Filistin, Güney Sudan, Cibuti, 
İrlanda, Nijer, Özbekistan ve Somali 
büyükelçileri oturdu. ABD Büyükelçisi 
Jeff Flake’in yerine siyasi müsteşar 
düzeyinde bir katılım gerçekleştirildi. 
Almanya ve Mısır büyükelçiliklerinden 
de maslahatgüzar seviyesinde bir 
katılım sağlandı. Birleşik Krallık Ankara 
Büyükelçisi Jill Moris’in COVID olduğu 
için katılmadığı öğrenildi.
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ANKETLERDE  
AÇIK ARA  
ÖNDEYİZ
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, canlı 
yayında gündeme ilişkin 
önemli açıklamalarda 
bulundu. “Anketlerde 
açık ara öndeyiz” diyen 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Listelerde sürpriz 
isimlerimiz de olacak. Yazar, 
çizer ve entellektüel isimler 
var. Kabine ve üst yönetimini 
de çalışmaya başladık” dedi. 
Ayakkabıyla seccadeye 
basan Kılıçdaroğlu’na 
tepki gösteren Erdoğan, 
“Seccadenin üzerine 
ayakkabıyla basılır mı? Bu 
bir edep meselesidir. O kendi 
edebi adabıdır” ifadelerini 
kullandı. Karadeniz gazının 
20 Nisan’da devreye 
gireceğini açıklayan 
Erdoğan, “Doğalgazımızı 
çıkarmak suretiyle 
müjdemizi vermiş olacağız” 
şeklinde konuştu.
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İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın, 
24 TV, 360 TV ve TV4 ortak 
yayınındaki açıklamalarından öne 
çıkan satır başları:

“KÖY EVLERİNİ BAYRAMA 
YETİŞTİRMENİN GAYRETİ 
İÇERİSİNDEYİZ”

Çok ciddi ölüm vakaları oldu. 50 bini aşkın 
vefat var, ciddi yaralılarımız var. Attığımız adım, 
verdiğimiz sözler var. Bakan arkadaşlarım, 
valilerimiz ve tüm kamu kurumları 11 vilayette 
yoğun çalışma içerisindeler. Enkazlar kaldırılıyor. 
Yüzde 50’nin üzerinde kaldırıldı. Zemin etütleri 
bir taraftan yapılıyor. Yeni bir adım atıldı. Köy 
evleri dediğimiz evlerin bir kısmını bayrama 
yetiştirmenin gayreti içerisindeyiz. Benim ‘1 
yıl müsaade edin’ dediğim kalıcı konutlar var. 
Çadırlarla işe girdik. Bu yetmez dedim, ikinci 
adım gerek Katar’dan gelen, gerek Türkiye’de 
inşa edilen konteynerlerle kent kurduk. Bir adım 
daha atıp prefabrik konutları yaptık. Ben de 
tebrik ediyorum müteahhit firmalar çok güzel 
yaptı. Bunlarla yeni şehirler oluşturuldu.

Köy evleriyle de yeni adımlar atıldı. 
İmkanlarımızı seferber ediyoruz. Bunlarla 
beraber NATO’nun gönderdiği çadırlar farklılık 
arz ediyor. Alışılmış çadırlardan değil. Klimatik 
sistemlere varıncaya kadar var. 5 adet gönderin 
dedik. 20 bin kişilik bir potansiyel olsun. Benzer 
İsveç’in var. Onlar da gönderdiler. Seçimden 
sonra gerek Kızılay, gerek AFAD modellerini 
alıp ülkemizde üretelim istiyorum. Attığımız en 
önemli adım, kabulleniyorsanız sizleri komşu 
illere gönderelim. Buralarda yurtlarda sizleri 
misafir edebiliriz her şey lüks çünkü. Ara 

karar aldık online sisteme geçmek suretiyle 
yurtlarımızı ferahlatalım istedik. Bakıyorum 
depremzedelerimiz, ‘Biz memleketimize gidelim’ 
diyorlar. Bazı şikayetleri var. Kiralar oralarda 
yüksek olduğundan şikayet ediyorlar. Yüksek 
kira uygulaması yapandan biz bunun hesabını 
yargı vasıtasıyla soracağız diyoruz. Yurtlarda 
kalanlar, ‘Devletimiz bizi açıkta bırakmadı’ 
diyorlar.

“KENTSEL DÖNÜŞÜMLE İLGİLİ 
SÖZÜMÜZ VAR”

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığımız ‘Bu binaya girilmez’ diyor. Ben 
de vatandaşıma ‘Sakın ha girmeyin’ diyorum. 
Orada 3-5 parça şeyin kalmış olabilir, biz 

tayin ediyoruz. Kentsel dönüşümle ilgili 
sözümüz var. Özellikle kendi oturduğum 
bölge Üsküdar’da vatandaşlara dedim ki, 
‘Dönüşümde bize yardımcı olun’ dedim. Evleri 
boşaltın, kiraya çıkın. Kiranızı biz ödeyeceğiz. 
Kabul edenler oldu, etmeyenler oldu. Kabul 
edenlerin binalarını yıktık yaptık. Geçenlerde 
önümü kestiler, ‘Yanlış yaptık, yıkılmasına 
fırsat vermedik’ dediler. Baktım, vinçler gelmiş 
orada işler başlamış. Yepyeni farklı bir semt 
meydana geldi. Muhalefet, CHP ve yandaşları 
buna rantsal dönüşüm diyorlar. Biz yapıyoruz, 
vatandaşımız buradan rant elde edecekse 
etsin. Yasal düzenlemeyle merkezi yönetim ve 
belediye ortak çalışacak. İstiyoruz ki belediye 
ve bakanlık bu tür yanlışlıklara izin vermesin. 
TOKİ inşaatlarında zemin etütleri bitmeden 
hiçbir proje başlayamaz. Sulak zeminlerde 
inşaata müsaade ediyor belediye. Hatay’da 
bunu görüyoruz.

Hırsıza sıktığı 2 kurşun İYİ Parti binasına 
isabet etmişti... O şantiye şefinden açıklama: 
Hırsızları korkutmak için havaya ateş açtım, özür 
dilerim

Hırsıza sıktığı 2 kurşun İYİ Parti binasına 
isabet etmişti... O şantiye şefinden açıklama: 
Hırsızları korkutmak için havaya ateş açtım, özür 
dilerim

“MANEVİ DEĞERLERE 
HASSASİYETİ OLMAYANIN 
SECCADEDE GÖZÜ OLMAZ”

Bunların hepsi aynı yerden besleniyor. 
Seccadenin üzerine ayakkabıyla basılır mı? Bu 
bir edep meselesidir. O kendi edebi adabıdır. 
Başörtüsüne ne diyor, bir bez parçası. Bunu 

 “ENFLASYONDAKİ 
DÜŞÜŞÜN GÜNLÜK HAYATA 
YANSIMASI İÇİN GEREKEN 
ADIMLARI ATIYORUZ”
Tüm dünya, klasik ekonomi 
politikalarının çözüm olmadığını 
gördü. Ekonomimiz son 10 çeyrektir 
kesintisiz büyüyor. Mart ayı itibarıyla 
256 milyar dolar ihracat gerçekleştirdik. 
Enflasyondaki düşüşün günlük hayata 
yansıması için gereken adımları 
atıyoruz. Mehmet Şimşek kardeşimizin 
koordinasyonunda bir ekibimiz 
hazırlıklar yapıyor.
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diyen bay bay Kemal. Yeri bir değer ifadesiyle 
bir kutsalımızdır. Mahremiyetin ifadesidir. 
Aynı şekilde bunu diyen Kuran-ı Kerim için 
de kağıt parçası der. Yaklaşım tarzları bu. 
En önemli değer insandır. Bay Kemal hadisi 
bile yanlış söylüyorsun. Hadisin aslı, cennet 
annelerin ayakları altındadır. Burada böyle fark 
var. Erbakan hocamızın ayetle ilgili yaptığı 
açıklamaları, iftar sofrasında değişik şekilde 
anlatıyor. Erbakan hocamıza ait söz değil bu bir 
ayet. Manevi değerlere hassasiyeti olmayanın 
seccadede gözü olmaz. Vatandaşlarım bu 
fotoğrafları zihnine kazısın. İnanıyorum ki, 
yayınlanmasından sonra seccadenin de kıymeti 
artmaya başlayacaktır.

“14 MAYIS’TA BEKLEDİKLERİNİ 
BULAMAYACAKLAR”

Selo’nun Diyarbakır’da attığı adımla, 51 
vatandaşımızın ölümüne neden olması Kürt 
vatandaşlarımın gözünden kaçıyor. 5 yıla 
mahkum oldu. Ne kadar cesurane ‘Bunları 
çıkartacağız’ diyor. Bu ülkenin yargısı böyle 
bir cezayı verdi. Apo’yla ilgili kararı yargı verdi. 
Kılıçdaroğlu hangi cesaretle bunu konuşabiliyor. 
Bunlar ortadayken bizim bu tartışmaları 
yapmamıza gerek var mıydı? Yargıyı hiçe sayıp 
cezalarla ilgili bunları konuşuyor. 14 Mayıs’ta 
beklediklerini bulamayacaklar. Gerçek yargı 
olarak, milletim son sözü söyleyecek gerekli 
olan kararı verecek. Adalet tecelli ederek 
yolumuza devam edeceğiz. HDP’liler bunlara 
hakaret ettiklerinde bunlara karşı sesleri 
çıktıklarını duydunuz mu? Aynı şey FETO için 
de geçerli. CHP’nin de yaşadığı dönüşümle bu 
projeye yazıldığını anlıyoruz. Masa bunu nasıl 
kabul ediyor? Partisine gidip ziyaret edemedi, 
Meclis’teki odada ziyaret etti. Demirtaş aslında 
hüküm giymesi gerekenden hükmü almadı. 
Hüküm giydiğinde bunu konuşamayacaklar. 
Yasin’imizle alakalı hükmü giydiğinde bunlar 
rahat hareket edemeyecekler. Bunların rahat 
konuşmasının sebebi buradan kaynaklanıyor. 
dağdakiler bu açıklamaları hangi rehavetle 
yapabiliyor. Bunlar dağdaki teröristler, beyanlar 
toplum yanlış istikamette yönlendiriliyor.

“BİZİM ÖNCELİĞİMİZ AİLE 
KURUMU”

Bu işin politik izahı söz konusu değil. 7’li 
masayı tarif etmekte zorlanıyoruz. Sonunda 
masanın altında bunu buldular, parlamentonun 
içinde. Muhafazakarım diyenler sapkın akımlarla 
anılıyor sesi çıkmıyor. Geçmişte bir arada 

bulunduğumuz kişileri bu tabloda görmek bizi 
rahatsız ediyor. Diğerleri gibi Saadet Partisi’ne 
gönül veren kardeşlerimi ayrı görüyorum. Bizim 
önceliğimiz aile kurumunu çocuklarımızın 
geleceğini korumaktır. Sapkın akımlar, LGBT 
filan Oğuzhan Bey’in gözünü yumması mümkün 
değildir. Ne CHP’nin, ne HDP’nin, ne İP’in, 
ne Gelecek ve ne DEVA’nın rahatsızlığı var. 

 “TOGG ÇOK KONFORLU”
Kırmızı olan eşimin. Aracın 
kullanımındaki konfor, şahit olmadığım 
kadar iyi. Makam otomobilim de dahil 
konforu yüksek. Virajdan tutun yoldaki 
gidişinden. Yoğun şekilde istasyonlar 
kurulmaya devam ediyor. Eşim çok çok 
memnun kaldı. O da çok huzurlu ve 
rahat. Devrin Otomobili Togg’da sürat 
güvenlik ne ararsanız var.

“20 NİSAN’DA MÜJDEMİZİ VERECEĞİZ”
20 Nisan’da Karadeniz gazımız devreye girecek. Karadeniz gazının ateşini Filyos’ta 
yakacağız. Türkiye yerli gazını kullanmaya başlayacak. Muhalefet yapamazsın dediler. 
Muhalefetin yapamazsın dediği ne varsa hepsini hayata geçirdik. Bu proje bir ay, bir 
yılın işi değil. Önce arama gemilerimizi aldık, daha sonra çalışacak insan kaynağını 
yetiştirdik. Durmayacağız. Aramaya devam edeceğiz. Daha gidecek yolumuz var. 
Hayata geçireceğimiz yeni projelerimiz olacak. Biz kendimiz hem araştırma, hem 
sondajımızla 12 bin metreye sondaj yapabiliyoruz. Bu konuma geldik. 20 Nisan’daki 
doğalgazımızı çıkarmak suretiyle müjdemizi vermiş olacağız.
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Bizim milli yerli dini değerlerimiz, kutsalımız 
aile yapımız bunlara müsaade etmez. CHP’nin 
herhangi bir açıklamasını duydunuz mu? Yok 
Çünkü bu konuda dertleri yok. Biz Anayasa 
düzenlemesi içinde aileyi ön plana çıkardık. 
Seçimlerden sonra ön plana çıkaracağımız en 
önemli maddelerden biri aile olacaktır. Biz aile 
yapımızı tehdit altında bırakamayız.

“SAADET PARTİSİ İÇİNDE 
CİDDİ SIKINTILAR VAR”

Benim milletim gerçekleri bilsin. Temel 
Bey’in nerede durduğunu herkes bilmeyebilir. 
Saadet Partisi içinde ciddi sıkıntılar var. Temel 
Bey’in geçmişine yönelik olarak Saadet Partisi 
içinde görev almadan önce geçmişte gençlik 
kollarından partinin kurullarına varıncaya kadar 
görev almış birisiyim. Daha o zaman Temel Bey 
bu işin içinde yoktu bile. Madımak olaylarıyla 
ilgili masanın etrafındakiler idamını istemiyor 
muydu? Niçin bunlar sessiz. Biz aynı yerdeyiz. 
2-3 hafta içinde Altay Tankımızın devreye 
alınmasını ve orduya teslimatını yapacağız. 
Kızıl’ımız çok büyük önem arz ediyor. Bunlar 

dünyada dikkat çekiyor. Neredesiniz? Masanın 
adayı bay bay Kemal, hedefine ulaşmak için 
kime ne taahhütte bulunması gerekiyorsa 
bulunuyor. Ben inanıyorum ki, milletim bu terör 
örgütü beslemelerine 14 Mayıs’ta gereken 
cevabı verecek, milletimiz huzur içinde nefesini 
alacak.

İsrail’in Mescid-i Aksa baskınına peş 
peşe tepkiler! Bakan Çavuşoğlu: İsrail bu tür 
saldırılarla haddini aşmıştır

“7’Lİ MASANIN HER ŞEYİ 
YALAN DOLAN”

7’li masa adaylarını bile ortak kararla 
çıkaramadı. 2-3 gün kaldı daha yaşanacak. 
Masanın aldığı tek ortak karar, parlamenter 
sistem yani geçmişe dönmek. 7’li masanın 
her şeyi yalan dolan. Hanımefendi başbakan 
olacağım diye gezindi. Şimdi niye vazgeçti. 
Başbakan olamıyor, yardımcısı olmaya aday 
oldu. Türkiye’de zaten güçlü bir parlamento ve 
güçlü bir demokrasi var. Ben bugüne kadar bir 
cumhurbaşkanı yardımcısıyla geldim. Devlet 
yönetirken de tepesi, tabanı nereye varır, 
bunları iyi biliriz. Söz verdikleri cumhurbaşkanı 
yardımcısı sayısı bizim kabine üye sayımıza 
denk geldi. Biz devraldığımızda kabinedeki sayı 
35’ti. Masada olanlardan yanımda olan vardı. İyi 
bilirler. Sayıyı 15’e kadar düşürdük. Şimdi 18 tane 
bakanım var. Gayet güzel yürütüyoruz. Ellerine 
fırsat geçerse neler yapabileceklerini varın siz 
düşünün.

“BAKANLAR 
BÜYÜKŞEHİRLERDEN  
ADAY OLACAK”

Bu hafta sonuna kadar her şey olabilir. 

Hafta sonuna kadar kesinleştireceğiz. 
Önümüzdeki hafta içinde törenle 
arkadaşlarımızın yerlerini, konumlarını ve 
listeyi vereceğiz. Kabinedeki arkadaşlarımızla 
ilgili çalışmayı devam ettiriyoruz. Benim 
düşüncem daha çok bakan arkadaşlarımızı 
büyükşehirlerde değerlendiriyorum. Partimiz, 
teveccühün yüksek olduğu aday adaylığı 
süreci yaşadı. 6 bin üzerinde başvuru 
aldık. Birçok isim üzerinde çalışıyoruz. 
Sürpriz isimlerimiz de olacak. Yazar, çizer 
ve entellektüel isimler var. Kabine ve üst 
yönetimini de çalışmaya başladık.

 “ANKETLERE GÖRE  
AÇIK ARA ÖNDEYİZ”
Meydanlarda vatandaşlarımla olmak 
benim için mutluluk. Seçim mitingleriyle 
ilgili programı bayram sonrasına 
planladık. Önceliğimiz Deprem bölgesi 
ve konutların temelini atmak için illeri 
ziyaret ettik. Kalanlara önümüzdeki 
hafta gideceğiz. Siyasi hayatımda 
öğrendiğim bir şey varsa o da 
meydanların dili doğru söyler. 14 Mayıs 
Cumhur İttifakı ve bizim zaferimizle 
sonuçlanacaktır. Birileri sosyal 
medyada oluşturulan havaya bakarak 
hayaller kuruyor olabilir. Anketler de 
algı operasyonlarının parçası olarak 
kullanılabiliyor. Daha çok çalışacağız. 
Ben milletime güveniyorum, inanıyorum. 
Anketlere göre hem başkanlık hem 
meclis seçimlerinde açık ara öndeyiz.

“MESCİD-İ AKSA’YA 
YAPILAN SALDIRI KABUL 
EDİLEMEZ”
Mescid-i Aksa’ya yapılan saldırıyı 
lanetliyorum. Bu saldırı asla kabul 
edilemez. Çocuklara yaptıkları zulme 
bakın. Bizim Sinagoglara yönelik böyle 
bir saldırımız var mı?

YOLUN DA 
BAHTIN DA 

AÇIK OLSUN
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YOLUN DA 
BAHTIN DA 

AÇIK OLSUN
Cumhurbaşkanımız Tayyip Erdoğan, 
üretim bandından çıkan ilk Togg 
araçlarını eşi Emine Erdoğan’la 
birlikte dün teslim aldı. Beştepe’de 

yapılan törende iki ayrı araç teslim edildi. 
Anadolu kırmızısı 34 EE 2071 plakalı araç 
Erdoğan ailesinin kullanımına, plakasında 
Cumhurbaşkanlığı forsu taşıyan Gemlik mavisi 
diğer araç ise Cumhurbaşkanlığı makamına 
tahsis edildi.

BEŞTEPE’DE TEST SÜRÜŞÜ
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, kırmızı renkli 

Togg aracının anahtarını teslim aldıktan sonra 
eşi Emine Erdoğan ile birlikte aracı test etti. 
Erdoğan çifti Beştepe bahçesinde araçla 
tur attı. Araçların teslim töreninde konuşan 
Erdoğan, şunları söyledi:

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, kırmızı 

Türkiye’nin yerli otomobili 
Togg’da ilk teslimat, 2019’da 
henüz projenin başında ilk siparişi 
veren Cumhurbaşkanımız Tayyip 
Erdoğan’a yapıldı. ‘Anadolu 
kırmızısı’ aracın direksiyonuna 
geçen Erdoğan “Satışa çıktığı ilk 
gün Togg sipariş rekorları  
kırdı” dedi.
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renkli Togg’un anahtarını teslim aldıktan 
sonra Emine Erdoğan ile birlikte Beştepe’nin 
bahçesinde aracı test etti.

“Bugün milletimizin 60 yıllık hayalinin 
gerçeğe dönüşmesine tanıklık ediyoruz. 2019 
yılında ilk siparişi biz vermiştik. Bugün de ilk 
akıllı cihazı biz teslim alıyoruz. Bu projeye iftira 
derecesine varan ithamlarda bulunuldu. Peki 
ne oldu? Tasarımı yapıldı, fabrikası kuruldu, 
üretildi ve satışa çıktığı ilk gün Togg sipariş 
rekorları kırdı. Tüm testleri alnının akıyla 
vermiş. Elektrikli araç testinden tek seferde 
geçmiş bir otomobildir. Bu vesileyle tüm 
babayiğitleri ve projede emeği geçen herkesi 
bir kez daha tebrik ediyorum. Milletimizin 
gözbebeği olan Togg’u da milletin evinden 
yollara uğurluyoruz. Yolun da bahtın da açık 
olsun diyorum Togg.”

TORPİL İSTEYEN OLUYOR
Cumhurbaşkanımız Erdoğan “Bize de devrim 

otomobilini üretmek nasip oldu” diyerek şöyle 
devam etti:

“Süratse sürat, konforsa konfor. Ne arasanız 
bulunur. İçindeki tuşlara bastığınız zaman 
hepsini orada buluyorsunuz. İstisnasız hepsi var. 
Tabii bu kırmızı olan bana ait değil. Bizimki de 
burada (Gemlik mavisi araç), makam otomobili 
olarak onu da kullanacağız. İlham Aliyev’e 
de (Azerbaycan Cumhurbaşkanı) Anadolu 
rengi gitti. Özbekistan Cumhurbaşkanı Şevket 
Mirziyoyev’e de gidecek. Zaten 177 bin başvuru 
yapıldı. Bu sayı artık 277 bin de olur. Talipli çok. 
Bizden torpil isteyenler de var. Dedik biz torpil 
işine falan pek bakmayız. (Kamu bankalarından 
teşvik paketi) Kamu bankalarının bu noktada 
kredi yastıkları müsaittir. Ara ara bunu 
rahatlıkla yapabilirler. Konutlarda bunu nasıl 
yapabiliyorlarsa, otomobilde de bunu yapmak 
mümkündür.”

Üretim bandından çıkan ilk Togg araçlarını 
Erdoğan çifti birlikte teslim aldı. Anadolu 
kırmızısı olan aracın plakası Emine Erdoğan’ın 
adının baş harflerini taşıyor.

EMİNE ERDOĞAN:  
TARİHİ BİR AN

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın eşi Emine 
Erdoğan “Çok tarihi bir anı hep birlikte 

paylaşıyoruz. Türkiye’nin gurur kaynağı 
oldu. Ülkem adına çok gurur duyuyorum 
gerçekten. Arabanın kullanımı da çok rahat. 
Dönüşlerde keskin viraj alabiliyor. İçinde 
kendinizi çok huzurlu hissediyorsunuz. Emeği 
geçenlere teşekkürler ediyorum. Harika bir 
araç, hayırlı olsun” dedi. 

 ‘BABAYİĞİT’ EKİBİNE 
ONAY BELGESİ
Törene Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mustafa Varank, ortaklar adına 
Togg Yönetim Kurulu Başkanı Rifat 
Hisarciklıoğlu, Tuncay Özilhan, Bülent 
Aksu, Fuat Tosyalı, Ahmet Nazif 
Zorlu, yine yönetim kurulu üyeleri 
olan Kamilhan Süleyman Yazıcı, 
Osman Yılmaz, Murat Yalçıntaş ile 
Togg CEO’su Gürcan Karakaş katıldı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, törende 
Togg’un TSE Tip Onay Belgesi’ni 
Hisarcıklıoğlu’na verdi.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
“Havasını birlikte soluduğumuz güzelliğini birlikte 
seyrettiğimiz güneşinin sıcaklığına birlikte 
uyandığımız İstanbullu hemşehrilerimize mahcup 

olamayız. Ulaştırma Bakanlığımız asıl sorumlusu becerip 
işi devam ettiremediği için bu metro hattını İBB yapmadığı 
için devraldı. Kardeşlerim, bakın 3 yılı geçti. Bu büyükşehir 
belediyesi ne yazık ki İstanbul’a bir çivi dahi çakamadı” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan Kayaşehir’de Başakşehir-
Çam ve Sakura Şehir Hastanesi ile Kayaşehir metro hattı açılış 
törenine katıldı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan “Biz İstanbul’a ve 
İstanbullulara aşığız. Böylesine derin muhabbetle bağlı 
bulunduğumuz İstanbul’u kimse kusura bakmasın birilerinin 
ihtiraslarına kurban edemeyiz” ifadesini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamaları şöyle:
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İSTANBUL’U BİRİLERİNİN 
İHTİRASLARINA KURBAN 
EDEMEYİZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Kayaşehir 
Metro İstasyonu’nda, Başakşehir-Çam ve Sakura Şehir 

Hastanesi ile Kayaşehir metro hattı açılış törenine 
katıldı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan “Her fırsatta altını 
çizerek ifade ediyorum; Biz İstanbul’a ve İstanbullulara 

aşığız. Böylesine derin muhabbetle bağlı bulunduğumuz 
İstanbul’u kimse kusura bakmasın birilerinin ihtiraslarına 

kurban edemeyiz. Fatih’in emaneti olan bu güzel şehri 
günbegün karanlığa sürüklenmesine seyirci kalamayız. 

Evimiz, yuvamız İstanbul’a karşı sorumluluklarımızın 
gereğini yerine getirmekten kimse bizi alıkoyamaz” dedi.



Buradan sizlerin vasıtasıyla tüm İstanbul’a 
selamlarımı gönderiyorum. Uzunluğu 6,2 
kilometreyi bulan metronun hayırlı olmasını 
diliyorum. Metro hattının İstanbul’umuza 
kazandırılmasında emeği geçenleri tebrik 
ediyorum. İstanbul’u yer altından ve yer üstünden 
demir ağlarla örme vizyonumuzu adım adım 
hayata geçiriyoruz. Her fırsatta altını çizerek 
ifade ediyorum; Biz İstanbul’a ve İstanbullulara 
aşığız. Böylesine derin muhabbetle bağlı 
bulunduğumuz İstanbul’u kimse kusura bakmasın 
birilerinin ihtiraslarına kurban edemeyiz. Fatih’in 
emaneti olan bu güzel şehri günbegün karanlığa 
sürüklenmesine seyirci kalamayız. Evimiz, yuvamız 
İstanbul’a karşı sorumluluklarımızın gereğini yerine 
getirmekten kimse bizi alıkoyamaz.

“İBB İSTANBUL’A BİR ÇİVİ 
DAHİ ÇAKAMADI”

Havasını birlikte soluduğumuz güzelliğini 
birlikte seyrettiğimiz güneşinin sıcaklığına birlikte 
uyandığımız İstanbullu hemşehrilerimize mahcup 
olamayız. Ulaştırma Bakanlığımız asıl sorumlusu 
becerip işi devam ettiremediği için bu metro 
hattını İBB yapmadığı için devraldı. Kardeşlerim, 
bakın 3 yılı geçti. Bu büyükşehir belediyesi ne 
yazık ki İstanbul’a bir çivi dahi çakamadı. Tabi 
buna asıl dersi 2024’te verecek İstanbul. Ama 
şimdi 14 Mayıs’ta parlamento seçimlerinde 
bunlara dersi verecek. Bu hat devralındığında 

fiziki ilerleme oranı yüzde 5’ti. Yani kazılmış 100 
metrelik tünel ve 4’te biri ancak biten viyadük 
dışında ortada hiçbir şey yoktu. Gece gündüz 
demeden çalışarak 24 ay içinde metro hattını 
açılışa hazır hale getirdik. Testleri de başarıyla 
tamamladık. Bugün de sizlerin hizmetine vermenin 
gururunu yaşıyoruz. Biraz sonra beraber bineceğiz. 
Metro istasyonlarının tasarımını özgün anlayışla 
gerçekleştirdik. İstanbul’a sembol mekanlar da 
kazandırmak istedik. Hastane istasyonunda tüm 

şehir hastanelerimizi tanıtan özel atrium inşa ettik. 
Kayaşehir’de ışıklarıyla ahşap görünümü veren 
görüntüyle yer altında bekleyen yolculara sıcak 
atmosfer sunduk.

“ÇAM VE SAKURA ŞEHİR 
HASTANESİ’NİN YOLUNU 
DA BİZ İNŞA ETMİŞTİK”

Kent merkeziyle hastane arasında ulaşım 
artık daha hızlı, ekonomik ve güvenli olacaktır. 
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Biliyorsunuz, Çam ve Sakura Şehir Hastanesi 
açılacağı zaman oranın yolunu da asıl sorumlusu 
yapmadığı için biz inşa etmiştik. Bu metro 
hattımızı diğer toplu taşıma hatlarıyla entegre 
ederek İstanbul Havalimanı dahil birçok yere 
kolayca ulaşmasını sağladık. Artık beklemek 
zorunda kalmayacaksınız. Başakşehir size bu 
yakışır da onun için. Kayaşehir, Mahmutbey 
arasını 20 dk’da Metrokent Bakırköy arasını 29 
dk, Metrokent İstanbul Havalimanı arasını 24 
dakika, Hastane Bakırköy arasını 23 dakikada 
gidebileceksiniz.

Birileri inşaatı başlamış metro hatlarına beton 
döküyorlar. Bakanlığımız ise toplam 55.7 kilometre 
uzunluğundaki 5 metro hattında çalışmalarını 
sürdürüyor. İstanbul’un raylı sistem ağı şu an 
açılan projeyle 324,5 km’ye ulaştı. Yapımı devam 
eden projeler bittiğinde bu rakam 380 km’nin 
üstüne çıkacak. Raylı sistem ağının yüzde 
50’sinden fazlasını Ulaştırma Bakanlığı şehrimize 
kazandırmış olacak.

“KİMİLERİ LAF YAPAR 
KİMİLERİ DE İŞTE BÖYLE 
İŞ YAPAR”

Kimileri sadece laf yapar, kimileri de işte 
böyle iş yapar iş. Hizmet yapar. Biz laf üstüne 
laf koyanlardan değil, hep taş üstüne taş 
koyanlardan olduk. Bu şehrin omuzlarımıza 
yüklediği sorumluluğun hakkını vermeye çalıştık. 
Farklı hevesler yerine tüm mesaimizi İstanbul’a 
ve İstanbullulara hizmet etmek aldı. Biz bu 
şehre aşığız. Biz bu şehrin dertlisiyiz. Eser ve 

hizmetlerimizle koşmaya, konuşmaya devam 
edeceğiz.

“BİRİLERİ SECCADENİN 
ÜSTÜNE AYAKKABIYLA 
BASABİLİR”

Artık uğurlamaya hazırlandığımız Ramazan’ınızı 
tebrik ediyorum. Ramazan yardımlaşma ve 

dayanışma ayıdır. Bereketli bir Ramazan 
yaşıyoruz. Birileri seccadelerin üstüne 
ayakkabıyla basabilir. Eee ne yapalım. Bunları 
da iyi tanımak lazım. Kıblesi Kabe olmayanın 
artık seccadesi nereye bakar bilemem. 
Ramazan tüm Müslümanların vahdetinin 
sembolüdür. Ramazan oruçla, namazla, zikirle 
gönüllerimizi arındırma mevsimidir. Ramazan 
bereketiyle değil aynı zamanda sevinciyle 

“KENDİ ARALARINDA  
KRİZ YAŞAYAN 7’Lİ 
KOALİSYON VAR”
Bu yatırımlar İHA, SİHA, Akıncılar... 
Arka arkaya savunma sanayinde 
bunlar geliyor mu? Pazartesi günü 
uçak gemimizi devreye alıyoruz. Silahlı 
kuvvetlerimize teslim ediyoruz. Yarın 
Pendik’te açılışımız var. Birileri laf biz 
ise iş yaparız. Kendi aralarında her gün 
yeni bir kriz yaşayan 7’li koalisyon var. 
8-9 olabilir. 4 tane yavru hepsi CHP’nin 
yanında yer aldılar. Biz milletimizle 
buradayız. Fazla birşey kalmadı 35 gün. 
Durmuyoruz, kapı kapı dolaşıyoruz. 
Sandıkları patlatmaya var mıyız? 
Gümbür gümbür iktidara yürümeye var 
mıyız? Tek millet, tek vatan, tek bayrak, 
tek devlet. Bir olacağız, iri olacağız, diri 
olacağız, kardeş olacağız, hep birlikte 
Türkiye olacağız.   
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de gelir. Bu sene deprem afeti sebebiyle 
Ramazan’ı buruk yaşıyoruz. Kalbimizin 
bir yarısı buradaysa diğer yarısı deprem 
bölgesindedir. Vefat eden kardeşlerimize 
Allah’tan rahmet diliyoruz. Onlar şehitler 
safında. Sevgililer sevgilisi Peygamberimize 
komşu. Şehirlerimizi yeniden ayağa 
kaldırmak için devletin tüm imkanlarını 
seferber ettik. Şimdiden 78 bin konut ve 
köy evinin yapım süreci başladı. 42 bininin 
temelini attık. Deprem bölgesinde toplamda 
650 bin konut ve köy evi yapacağız. İnşallah 
bir yıl içinde 319 bin konut ve köy evini bitirip 
hak sahiplerine teslim edeceğiz. Afetlerin 
tamamında bunu yaptık. Evi yanan, su 
altında kalan, deprem sebebiyle evi iş yeri 
yıkılan tüm kardeşlerimizi yeni yuvalarına 
kısa sürede kavuşturduk.

“BAY BAY KEMAL TOGG’UN 
FABRİKASI NEREDE 
DİYORDU, GEMLİK’E 
UĞRARSAN GÖRÜRSÜN”

6 Şubat depremlerinin vurduğu 11 
ilimizdeki 14 milyon vatandaşımızın da 
dualarını alacağız. Buradan iddia ile 
söylüyorum. Türkiye’de böylesine büyük 
afetin altından kalkabilecek bizim dışımızda 
hiçbir iktidar ve ittifak olmamıştır. Nasıl at 
binenin kılıç kuşananınsa imar ve ihya da 
bizim işimizdir. TOKİ ile yaptığımız 1,2 milyon 
konut bunun ispatıdır. 6100 km’den alıp 28 
bin km ilaveye çıkardığımız bölünmüş yollar 
bunun ispatıdır. 26’dan 31 ilaveyle 57’ye 
yükselttiğimiz havalimanları bunun ispatıdır. 
Sıfırdan ülkemize kazandırdığımız 30 bin 197 
yataklı 21 şehir hastanesi bunun ispatıdır. YSS 
köprüsü, Osmangazi, Çanakkale Köprüsü, 
Kuzey Marmara, Marmaray, Avrasya Tüneli 
bunun ispatıdır. Milli gururumuz Togg’un 
da teslimatlarını başlattık. Bay bay Kemal 
ne diyordu, hani bunun fabrikası... Bay 
Bay Kemal fabrikası Gemlik’te, uğrarsan 

görürsün. Bunları kime satacaksınız 
dedi, yapamazsınız üretemezsiniz diye 
önümüzü kesmeye çalıştılar. 177 bin talep 
oldu. Daha bir ayda. Akla ahlaka vicdana 
sığmayan nice iftira attıkları Togg’u 
hamdolsun ülkemize kazardık. Türkiye 
sektörün en iyileriyle mücadele edecek 
çapta otomobile ve markaya sahip oldu. 

İnşallah yakında dünyanın diğer ülkelerinde 
Togg’a rastlayacaksınız. İlham Aliyev’e bir 
tane gönderdik. Bir tane de Özbekistan’a 
gönderiyoruz. Daha sırada var... İnşallah 
diğerlerine de göndereceğiz. 60 yıllık 
hayalin eseri olan Togg’u Türkiye Yüzyılı’nın 
simgeleri haline getirdik. Biz devrin 
otomobilini yaptık.

METRONUN SÜRÜCÜ KOLTUĞUNA GEÇTİ
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Kayaşehir Metro İstasyonu’ndan Çam ve Sakura Şehir 
Hastanesi İstasyonu’na yolculuk yaptı. Başakşehir-Kayaşehir Metro hattı tek yönde 
70 bin kişiye hizmet verecek. 4 duraktan oluşan hattın uzunluğu ise 6.2 kilometre. 
Onurkent, Şehir Hastanesi, Kayaşehir ve Kayaşehir Meydan duraklarından oluşan hattın 
ilk sürüşünü de Cumhurbaşkanımız Erdoğan yaptı. 



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 38

BAŞARI HANEMİZE YENİ 
YILDIZLAR EKLEYECEĞİZ
Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip 
Erdoğan, İstanbul’da 
Romanlarla 
iftar buluşması 
programında 
açıklamalarda 
bulundu. Romanların 
Türkiye’nin ayrılmaz 
bir parçası olduğunu 
vurgulayan 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “14 Mayıs’ta 
başarı hanemize yeni 
yıldızlar ekleyeceğiz. 
Türkiye’yi inşallah 
her alanda hep 
beraber bir üst lige 
taşıyacağız.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, “8 Nisan Dünya Romanlar Günü” 
dolayısıyla Romanlarla buluştu.

Başakşehir’de düzenlenen ‘Romanlar 
Geleneksel İftar Buluşması’na katılan 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şunları söyledi:
“Ülkenin dört bir yanındaki Roman kardeşlerime 

selam ve sevgilerimi gönderiyorum. Başı rahmet, 
ortası mağfiret, sonu ebedi azaptan kurtuluş olan 
Ramazan-ı Şerif’inizi tebrik ediyorum. Mağfiret 
mevsiminde bulunmanın huzurunu bir kez daha 
teneffüs ettik. Önümüzdeki günlerde bin aydan 
daha hayırlı olduğu müjdelenen mübarek Kadir 
Gecesi’ne vasıl olacağız. Ardından da milletimiz 
ve tüm dünyadaki kardeşlerimizle birlikte bayram 
sevincini yaşayacağız. Roman kardeşlerimizle bir 
araya geldiğim her anın benim gönlümde farklı bir 
yeri var. Şahsen kalpten kalbe giden o gizli yola 
bizzat şahit olduğumuz toplantılar sizlerle birlikte 
gerçekleştirdiğimiz buluşmalardır.

 İftarınızı bizimle paylaşmanızdan duyduğum 
memnuniyeti burada özellikle ifade etmek 

istiyorum. Şüphesiz bugünlerde tüm ayrılıklarımızı 
dışarıda bırakarak oturduğumuz şu muhabbet 
sofrasında birleştiriciliğin önemini farklı bir şekilde 
anlıyoruz. Maalesef dünyanın birçok yerinde kökeni, 
dili, kültürü, ten renkleri farklı insanlara yönelik 
ötekileştirme günden güne artıyor. Zengin ile 
fakir, beyaz ile siyah arasındaki uçurumlar giderek 
büyüyor. Göçmenleri hedef alan nefret suçlarının 
Batılı ülkelerde ürkütücü boyutlara vardığını 
görüyoruz. Toplumumuzda böyle hastalıklı akımlar 
asla zemin bulmasa da Roman kardeşlerimizin 
de zaman zaman çeşitli sıkıntılarla karşılaştığını 
biliyorum. Sosyal medya mecralarının körüklediği, 
ırkçı düşüncelerin, kardeşliğimizi zedelemesine asla 
fırsat vermeyeceğiz.

25 İLDE ROMANLARA 
KOORDİNATÖR MÜJDESİ

İçişleri Bakanlığımız bünyesinde bir 
Roman koordinasyon merkezi açtık. Roman 
vatandaşlarımızın yoğun olarak yaşadığı 25 
ilimizin valiliklerinde sizlerin sesi soluğu olacak bir 
koordinatör belirliyoruz. Roman kültürünü yaşatmak 



ve yeni nesillere aktarmak üzere kuracağımız 
müzemizin çalışmaları devam ediyor. 8 Nisan 
tarihini Romanlar Günü olarak ilan ederek ülke 
genelinde kutlama programları düzenlenmesini 
sağladık. Tüm Roman vatandaşlarımızın Dünya 
Romanlar Gününü tebrik ediyorum. Kalkınma 
ajanslarımız, KOSGEB ve İŞKUR aracılığıyla 
Roman kardeşlerimizi; ticari, mesleki ve ekonomik 
açıdan destekliyoruz.

“5 BİN 133 KONUT YAPILDI”
Roman kadınlarımızın kurduğu kooperatiflere 

hibelerde öncelik veriyor, okul öncesinden 
üniversiteye kadar roman çocuklarımıza sahip 
çıkıyoruz. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığımız 
ihtiyaç duyduğunuz her konuda sizlerin 
yanındadır. Yanınızda olmayı sürdürecektir. 
Sosyal konut projelerimizde Roman 
vatandaşlarımızı huzurlu, modern ve nezih 
evlerine kavuşturuyoruz. Bugüne kadar çeşitli 
şehirlerimizde 5 bin 133 konutu parkları, bahçeleri, 
spor alanlarıyla yapıp Roman kardeşlerimize 
teslim ettik. Ayrıca 6 bin 700 Roman kardeşimizin 
evini onararak veya yeni baştan yaparak 
kendilerine takdim ettik.

“BİZLER; BİRİZ, BERABERİZ, 
KADER ARKADAŞIYIZ”

Her yaptığımız hayırlı işte olduğu gibi 
bu çabalarımızda da maalesef muhalefetin 
eleştirilerine hedef olduk. Olmayan iddialarla 
bizi engellemeye çalıştılar. Rantsal dönüşüm 
gibi iftiralarla projelerimize takoz koymaya 
kalktılar. Biz bunların hiçbirine prim vermedik. 
Deprem felaketi sonrasında bu çalışmaların ne 
kadar önemli olduğunu bir kez daha gördük. 
Başta Romanlar olmak üzere 85 milyonun 
hiçbir ferdinin, dayanıksız, sağlıksız yapılarda 
hayatını sürdürmesine gönlümüz razı değildir. 
Her Roman’a bir yuva hedefiyle bundan sonraki 
çalışmalarımızı çok daha kararlı bir şekilde 
yürüteceğiz. Roman vatandaşlarımızın bütün 
haklarını bütün sorunlarının takipçisi olmaya 
devam edeceğiz. Bizler çocukluk çağlarımızdan 
biriz, beraberiz, kader arkadaşıyız.

“KİBİR KULELERİNE ASLA 
BOYUN EĞMEDİK”

Roman kardeşlerimizle beraber büyüdük. Bu 
yollarda beraber yürüdük. Türkiye’nin en sıkıntılı, 
en sancılı dönemlerine beraber şahitlik ettik. Kendi 
öz yurdumuzda, kimi zaman parya muamelesine 
maruz kaldık. Kimimiz inancından dolayı 
ötekileştirildi, kimimiz kılık kıyafetinden dolayı 
aşağılandı, kimimiz dış görünüşünden dolayı hor, 
hakir görüldü, kimimiz de sırf dayatılan kalıplara 
uymadığı için baskıyla karşılaştı. Bizi yıllarca yok 
saydılar, dışladılar. Kendilerine hak gördükleri çoğu 
şeyi bizlere layık görmediler. Bunların hiçbirine 
eyvallah etmedik. Aba altından sopa gösteren 

kibir kulelerine asla boyun eğmedik.

 “BAŞARI HANEMİZE YENİ 
YILDIZLAR EKLENECEK”

İnşa ettiğimiz Türkiye, 85 milyonun tamamının 
birinci sınıf vatandaş olarak hizmete ve hürmete 
layık görüldüğü eşitlikçi Türkiye’dir. Noksanlarımız 
yapmak isteyip de yapamadıklarımız olsa da 
bu Türkiye 10 yıl, 20 yıl, 40 yıl öncesinden çok 
daha özgür, daha adaletli, daha vicdanlı, hepimiz 
için daha yaşanabilir bir Türkiye olmuştur. Hiç 
şüphesiz bu hepimizin ortak başarısıdır. Bu sizler 
gibi iradesine ve geleceğine sahip çıkan Roman 
kardeşlerimizin de başarısıdır. İnşallah 14 Mayıs’ta 
bu başarı hanemize yeni yıldızlar ekleyeceğiz.

 14 MAYIS’TA DESTEK İSTEDİ
Türkiye’nin bugünlere gelmesinde 

sizlerin çok büyük emeği var. Türkiye’nin 
demokratikleşmesinde, devletimizin sosyal 
devlet kimliğinin güçlenmesinden sizlerin çok 
büyük katkısı var. Her birinize dayanışmanız, 
ahde vefanız, kadirşinaslığınız için teşekkür 
ediyorum. Sizlerden 14 Mayıs’ta yine çok güçlü 
bir destek bekliyorum. Ben Roman kardeşlerimin 
samimiyetine güveniyorum. Rabb’im yolumuzu, 
bahtımızı açık etsin diyorum. Bir kez daha 
Ramazan-ı Şerifinizi tebrik ediyorum. Her birinizi 
saygıyla selamlıyor, Allah’a emanet ediyorum. 
Kalın sağlıcakla.”

 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 39

“BENİ HİÇ YALNIZ BIRAKMADINIZ”
Türkiye’yi inşallah her alanda hep beraber bir üst lige taşıyacağız. Buna hazır mıyız? 14 
Mayıs’a kadar durmadan, usanmadan çalışmaya hazır mıyız? Nasıl ülkemizin son 20 yılına 
mührümüzü vurduysak, Türkiye Yüzyılının Romanını da siz kardeşlerimle birlikte yazacağız. 
Bedel ödeyerek uğrunda çile çekerek elde ettiğimiz kazanımlara güçlü bir şekilde sahip 
çıkacağız. Bugüne kadar bu kardeşinize sizler yoldaşlık yaptınız. Kasımpaşa Kulaksız’dan 
bugüne kadar. İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığımızdan beri bizi asla yalnız 
bırakmadınız. Neşenizle, sevginizle, salonlara sığmayan şu coşkunuzda hep yanımızda 
oldunuz. Sırt sırta vererek nice badireler atlattık. Nice zorluğun üstesinden beraberce 
geldik. Dayanışma içinde, birlik içinde sarılıp kucaklaşarak nice acıyı bal eyledik.
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BU KİŞİ YÖNETİME 
GEÇERSE EMEKLİ-İŞÇİ 
MAAŞLARI AKSAR

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Gazi Üniversitesi 
Kültür Merkezi’nde düzenlenen 
Emeklilerle İftar Programı’nda 
konuştu. Erdoğan konuşmasında, 
“Ekonomiyi yerle yeksan 
edecekler sonra da daha önce 
yaptıkları gibi memur maaşlarını 
ödemek için Avrupa’ya gidip para 
dilenecekler. Emeklileri gözlerine 
kestirmişler. Maaş ve ikramiye 
üzerinden istismar yapıyorlar.” 
ifadelerine yer verdi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan Gazi 
Üniversitesi Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen iftar programında 
emeklilerle bir araya geldi. 

Erdoğan, burada yaptığı konuşmada İsrail 
polisinin Mescid’i Aksa’daki şiddet eylemine 
tepki gösterdi. Erdoğan, “Sözlerimin başında 
bu ramazan ayında da İsrail polisinin terör ve 
tehtiş eylemleri ile Mescid’i Aksa’yı ve Filistinli 
Müslümanları hedef almasından duyduğumuz 
üzüntüyü ve öfkeyi belirtmek istiyorum. 
İbadet eden sivillere ses bombalarıyla, 
joblarla, plastik mermilerle müdahalede 
bulunmak tam anlamıyla belhüm avallik bir 
işarettir. Bunun adı zulüm siyasetidir, kan 
siyasetidir. Türkiye bu saldırılar karşısında asla 

sessiz ve hareketsiz kalamaz. Mescid’i Aksa’ya 
el uzatılması, haremi şerifin kutsiyetinin 
ayaklar altına alınması bizim kırmızı 
çizgimizdir. Kudüs’e gerektiğinde canları 
pahasına sahip çıkan Filistinli kardeşlerimiz 
yalnız değildir. Müslümanların ilk kıblesine 
yönelik alçak eylemleri ülkem ve milletim 
adına kınıyor, bu saldırıların bir an önce 
durdurulması çağrısında bulunuyorum” diye 
konuştu.

‘TOPLUMUMUZUN SAĞDUYU 
ADRESLERİSİNİZ’

Erdoğan, konuşmasında bugün emekli 
vatandaşlarla bir araya geldiklerini belirterek, 
şunları söyledi:

“İnsanoğlunun uzun hayat yolculuğunun 
önemli dönüm noktaları vardır. Okula 
başlamak, işe girmek, evlenmek, çocuklarının 
mürüvvetini görmek ve elbette emekli 
bulunmak bunlar arasındadır. Emeklilik 
hayatta kopmak değil, hayatın yeni bir 
evresine başlamaktır. Ömrünün en güzel, en 
verimli senelerini ailesine, ülkesine, milletine 
hizmet yolunda harcayan emekli kardeşlerim 
başımızın tacıdır. Hayatınızın 2’nci baharında 
sizin yanınızda olmak, sizlere hizmet etmek 
bizim için şereflerin en büyüğüdür. Emek 
sahibi emek vermiş kişi anlamına gelen 
emeklisine saygı duymak bu milletin her 
ferdinin boynunun borcudur. Çünkü sizler 
aile hayatımızın mahalle hayatımızın, sosyal 
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hayatımızın güvenceleri; toplumumuzun sağduyu 
adreslerisiniz. Salgın döneminde dünyanın pek çok 
yerinde emekliler adeta ölüme terk edilirken ülkemizde 
üzerine en çok titrediğimiz kesim olmuştur. Aynı 
şekilde ülkemizin modern hastaneleri ve genel sağlık 
sigortası sistemi ile sahip olduğu dünyanın en güçlü 
sağlık altyapısı en çok emeklerimize hizmet veriyor. 
Parklarla, yeşil alanlarla, yürüyüş parkurlarıyla, açık 
hava spor tesisleri ile donattığımız şehirlerimizdeki 
imkanlar öncelikle sizin emrinizdedir.”

‘SON DÜZENLEMEYLE EMEKLİ 
MAAŞINI 7 BİN 500 LİRAYA 
YÜKSELTTİK’

Erdoğan, iktidara gelmeden önceden emekli 
maaşlarının gerçekten çok kötü bir seviyede olduğunu 
ifade ederek şunları söyledi:

“Hükümete geldiğimizde 66 lira yani o günkü 
kurla anca 50 dolara tekabül eden emekli maaşı 
alan insanlarımız var. Türkiye’nin geçtiğimiz 20 yılda 
sağladığı büyümeden zenginlikten emeklilerimiz 
de istifade etti. En düşük emekli maaşını son 
düzenlemeyle 7 bin 500 liraya yani yaklaşık 400 
dolara yükselttik. Aynı dönemde asgari ücreti 184 
liradan 8 bin 500 liraya, engelli aylığını 25 liradan 2 
bin 400 liraya, 65 yaş aylığını yine 25 liradan bin 900 
liraya çıkardık. Memur, emekçi ve esnaf sosyal güvenlik 
kurumlarını tek çatı altında toplayarak hem işlemleri 
kolaylaştırdık hem hizmet standardı bakımından 
aradaki uçurumları kapattık. Bir dönem çalışanlarımız 
gibi emeklilerimiz de fiş fatura toplayarak; hatırlayın 
vergi iadesi alırdı. Hatırlıyoruz değil mi? Biz bu 
uygulamayı kaldırarak elde edilen yüzde 4-5 
civarındaki geliri de maaşlara ekledik. Tasarruf Teşvik 
Fonu ve Konut Edindirme Yardımı gibi çalışırken 
yapılan kesintilerin ödemesini emeklilerimize de yine 
biz yaptık. Maaşlarımızın yattığı bankaların bunun için 
sizlere promosyon ödemesi yapmasını temin ettik. 

Emekli olduktan sonra ticari faaliyette bulunmak 
isteyen emeklilerimizin aylıklarından yapılan yüzde 15 
kesintiyi önce düşürdük sonra tamamen kaldırdık.”

‘AYNI ZAT MAHALLİ SEÇİMLER 
ÖNCESİ NAMUS SÖZÜ VERMİŞTİ’

Erdoğan, ilk kez bayram ikramiye ödemesini 
kendilerinin başlattığını belirterek, şöyle devam etti:

“Madenciler başta olmak üzere farklı iş 
kollarında çalışan çok sayıda insanımızın emeklilikle 
ilgili avantajlar sağlayarak hakkaniyeti temin 
ettik. Borçlanma imkânını genişleterek, emeklilik 
haklarından yararlanabilmedeki gecikmelerin 
önüne geçtik.  PTT aracılığıyla talep eden 
emeklerimizin maaşlarını evlerinde alabilmelerini 
sağladık. Emeklilikle ilgili işlemlerin pek çoğunun 
elektronik devlet üzerinden yürütülebilmesini 
temin ederek kurumlardaki yığılmaların önüne 
geçtik. Memurlar ek göstergelerinde yaptığımız 
yükseltmelerden emeklerimiz de yararlandı. 
Tarihimizde ilk defa emeklerimize bayram 
ikramiyesi ödemesini biz başladık. İlk olarak 2018 
yılında Ramazan ve Kurban bayramlarında biner 
lira olarak başlayan bu ödemelerin tutarını önce 
1100 liraya şimdi de 2 bin liraya çıkardık. Bu listeyi 
onlarca maddeyle uzatmak mümkündür. Sadece 
en düşük emekli maaşını geçirdiğimiz seviye bile 
başlı başına emeklerinize verdiğimiz değerin 
göstergesidir. Son günlerde biri emeklilerimizin 
maaşları ve ikramiyeleri üzerinden bir istismar 
siyaseti yürütmeye çalışıyor. Neymiş maaşları şöyle 
yapacakmış ikramiyeleri böyle yapacakmış, bunun 
için söz veriyormuş. Hatırlarsanız aynı zat mahalli 
seçimler öncesi kazandığı belediyelerden bir işçinin 
bile işinden edilmeyeceği konusunda namus sözü 
vermişti. Nerede namus? Ne oldu? Bunca insanlar 
belediyelerde ne oldu; çıkartıldı. 10 binlerce insan 
işinden ekmeğinden edildi.”

BU KİŞİ ÜLKENİN 
YÖNETİMİNE GEÇERSE 
KİMSE PARANIN YATIP 
YATMAYACAĞINI 
BİLMEYECEK’
Erdoğan, bugün hem depremin 
yaralarını sarıp hem de milletin aşını 
ve ekmeğini büyütmeye çalıştıklarını 
belirterek konuşmasını şöyle 
sürdürdü:
“Allah göstermesin bu kişi ülkenin 
yönetime geçerse olacakları ben 
size söyleyeyim. Sözünü ettiği 
ikramiye, o maaş artışlarını yapar 
mı bilmiyorum ama kesin olan şu ki 
emeklisinden, işçisine ve memuruna 
kadar devlet bütçesinden maaş alan 
hiç kimse bir sonraki ay hesabına 
o paranın yatıp yatmayacağını 
bilemeyecektir. Bunların halef 
selef oldukları başkanları da 
böyle yapmadı mı? Daktilolar 
başbakanlığın önüne atılmadı mı; 
bunlardı. Deprem bölgesinde yıkılan 
evinin yerine bir an önce yenisinin 
yapılmasını bekleyen vatandaşımız 
o yuvasına ne zaman kavuşacağını 
hiçbir zaman bilemeyecek. 
Engellisinden yaşlısına, dul ve 
yetiminden şehit yakını ve gazisine, 
devletten sosyal yardım ödemesi 
alan hiçbir insanımız bir sonraki 
ay hesabına bu paranın gelip 
gelmeyeceğini bilemeyecek. Çünkü 
bunlar ülkeyi yönetmeye, milletin 
dertlerini çözmeye gelmiyor; bunlar 
en az 7 kişiye cumhurbaşkanı 
yardımcılığı, vaatlerine bakılırsa en 
az 50 kişiye de bakanlık makamı 
dağıtmaya geliyor. Böyle şey 
olur mu? Böyle devlet yönetimi 
olur mu? Bunlar köprüsünden 
tüneline, şehir hastanesinden 
savunma sanayi projelerine 
kadar yapılanları yıkmaya, devam 
edenleri durdurmaya geliyor. Şu 
anda Ankara’da 4 bin 6 yataklı 
iki tane şehir hastanemiz var mı; 
var. Bu şehir hastanelerimizde, 
sağlıkta vatandaşımız en lüks 
hizmeti alıyor mu; alıyor. Eskiden 
bu hastanelerimizin halini düşünün, 
ne haldeydiler. Savaş Ay’ın o 
programını hatırlarsanız bu zaten 
sizlere yeter.”
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  Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan Pendik Toplu Açılış 
Töreni’nde önemli açıklamalarda 
bulundu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından satırbaşları;

Sizlerin vasıtasıyla buradan tüm Pendik’e 
tüm dostlarımıza sevgilerimi, saygılarımı 
gönderiyorum. Başı rahmet, sonu ebedi azaptan 
kurtuluş olan mübarek Ramazan-ı şerifinizi 
kutluyorum.

Şu anda enkazları kaldırıyoruz. En yakın 
zamanda da konutları bitirerek hak edenlere 

teslim etmenin gayreti içerisinde 
olduğumuzu ifade etmek 

istiyorum. Afetle mücadele 
eden vatandaşlarımızla 

birlikte, Filistinli 
kardeşlerimize 

de dua 
ediyoruz. 
Bir damla 
suya, kuru 
ekmeğe 

muhtaç bir şekilde Ramazan’ı geçerin Yemenli 
kardeşlerimize dua ediyoruz.

Anlıyorum anlıyorum, seccadeyi gösteriyor da, 
seccadeyi neden gösterdiğini anlıyorum. Sevgili 
kızlarımız siz kıblenizi biliyorsunuz ama kıbleyi 
bilmeyenler tabi ki seccadeye ayakkabı ile basar.

Bunlara asıl kıblenin neresi olduğunu 14 
Mayıs’ta siz belirleyeceksiniz. Kardeşlerim 
bizim derdimiz var. Fakat istismarla bu yollarda 
dolaşanlar bilmezler ki 14 Mayıs’ta gereken dersi 
benim milletim verecektir. Kalbi bizimle çarpan 
tüm gönül dostlarımıza dua ediyoruz.

“YÜRÜYECEK BU MİLLET 
ARKANDAN”

Bugün bir kez daha Pendik’te olmanın bahtiyarlığı 
içerisindeyim. Biz tüm ilçeleriyle İstanbul’u bir başka 
seviyoruz. Özellikle Pendik’i bambaşka seviyoruz. 
Pendik bize sahip çıkan bizi daima bağrına basan bir 
ilçemiz. Pendik aynı zamanda milli iradenin kalesi olan 
ilçemiz. Bu toplandığımız meydanın bizim için çok 
anlamı var. Ah şu meydanların bir dili olsa da konuşsa. 
İşte bu meydan mücadelemizin de muhabbetimizin 
de bizzat şahidi olan bir meydan. İşte muhteşem 
bir katılım. Vatandaşlarımızın ilgi ve alakası neyin 
ne olduğunu açıkça gösteriyor. Sordum emniyete 
buradaki katılım ne? Aldığım cevap şu 50 bin. 
Yürüyoruz, yürüyecek bu millet arkandan diyorlar.

14 MAYIS’TA HADDİNİ 
SİZ BİLDİRECEKSİNİZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan Pendik Toplu Açılış Töreni’nde 
önemli açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan: “Kıbleyi 
bilmeyenler seccadeye ayakkabıyla basar ama bunlara asıl kıblenin neresi 
olduğunu, 14 Mayıs’ta siz bildireceksiniz.” ifadelerini kullandı.

YATIRIMLAR DEVAM EDECEK
Şimdi TEKNOFEST yakında büyük 
bir gösteriye hazırlanıyor. Ekonomik 
durumu ne olursa olsun her bir 
vatandaşımızın dünyadaki en iyi 
imkanlara sahip olması gerektiğine 
inanıyorum. Emeklilikte yaşı bekleyen 
2 milyon insanımızın talebini karşıladık. 
Maaşlarını verdik. En düşük emekli 
maaşını 7500 liraya çıkardık mı? Milli 
muharip uçağımızı Hürjet’i hangardan 
çıkardık.
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“YATIRIMLARLA İLÇEMİZİN 
ÇEHRESİNİ DEĞİŞTİRDİK”

Bu aziz şehri tamamıyla bağrımıza basıyoruz. 
Bakımsızlığın pençesinde kıvranan o eski 
Pendik’i asla unutamadık. Bir daha eski kötü 
günlerine döndürmemek için hep canla başla 
çalıştık. Yaptığımız yatırımlarla ilçemizin çehresini 
değiştirdik. Bugün yollarıyla parklarıyla göz 
dolduruyor. Bugün değişik bir Pendik var. İlçemize 
emek veren herkesten Allah razı olsun diyorum.

4 MİLYAR TL’LİK YATIRIM YAPTIK
Bugün de hizmet ve eser siyasetimize yeni 

halkalar ekliyoruz. Pendik, yeni nesil yaşam 
merkezinden gençlik kamplarına, kentsel dönüşüm 
projelerinden spor tesislerine, çarşılara, konaklara 
pazarlara kadar toplam 168 ayrı yatırımı resmen 
bugün sizlerin hizmetine sunuyoruz. Açılışını 
yaptığımız güncel rakamla bu yatırımların bedeli 
4 milyar TL. Bu eserlerin Pendik’e hayırlı olmasını 
diliyorum.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan  
MÜJDEYİ VERDİ

Bugün sizlerle mutlu bir haberi paylaşmak 
istiyorum. Orta ve Dumlupınar mahallelerinde 
kentsel dönüşüm projelerini hayata geçiriyoruz. 
1300 hak sahibi vatandaştan rızalarını aldık. 1747 
konuttan oluşan projemizin ihalesini önümüzdeki 
hafta yapacağız.

6 Şubat’tan beri Pendik Belediyesi bölgeye 
hizmet veriyor. Hasar görenin, yıkılanın yerine 
çok daha iyisini yapıyoruz. El birliği içerisinde 
yaralarımızı süratle sarıyoruz. İnşallah bu zor günleri 
de atlatacağız.

VATANDAŞLARDAN DİKKAT 
ÇEKEN PANKART

Bak bak neler yazmışlar oraya, “Bay bay Kemal 
iyi adam, hoş adam, dağarcığı boş adam, batırır bu 
ülkeyi 1 kadın 5 adam”

7’Lİ MASA HALA ANLAŞAMADI
Kardeşlerim bu kardeşinizin size neyi anlatsın, 

Bay bay Kemal’in ne olduğunu biliyorsunuz. 
Bu kardeşiniz İstanbul’a belediye başkanı oldu 
mu? Bu İstanbul’u pırıl pırıl hale biz getirdik mi? 

CHP’den almadık mı o zaman biz İstanbul’u? 
Bu bay bay Kemal aday oldu biliyorsunuz, 
Kağıthane’yi sordular, Kağıttepe dedi. Aynı gafları 
yine yapıyor mu? 7’li masa hala anlaşamadı. Yarın 
listelerinde kimler var göreceğiz.

“BM’NİN KARŞISINA  
TÜRK EVİ’Nİ DİKTİK”

BM Genel Kurulu’nda yaptığımız konuşmalarla 
dünyaya mesajımızı verdik mi? Tam BM’nin 
karşısına Türk Evi’ni diktik mi? Tam 32 kat. Öyle 
lafla peynir gemisi yürümüyor. İcraat icraat. 
Kardeşlerim göreve geldik, eğitimde ne haldeydik 
biliyorsunuz. 76 tane üniversitemiz vardı şimdi 
208 tane üniversite var.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, İstanbul’da, Pendik Belediyesi 
Toplu Açılış Töreni sonrası yaptığı esnaf 
ziyaretinde bir fırına uğrayarak pide 
satın aldı.

“BAY BAY KEMAL 
BELEDİYELERİNİZ NE  
YAPTI SEN DE ANLAT”
Bu zor günlerinden üstesinden hep 
birlikte geleceğiz. Cumhur İttifakı ile 7’li 
kumar masasının farkını görüyorsunuz. 
Bizim tek gayemiz vatandaşlarımızın 
refahını sağlamaktır. Bizim amacımız 
İstanbul’u yeni yatırımlarla 
buluşturmaktır. Bay bay Kemal sen ne 
anlarsın bu işlerden ya? Belediyeleriniz 
ne yaptı, anlat da bir görelim. Biz 
bugüne kadar yaptık ve yapacağız.
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İl Gençlik Kolları 
Başkanımız Muhammed 
Cem Çekerek 
Sultanbeyli ve Marmara 
Üniversitesi’ndeki iftar 
programlarına katıldı.

Yoğun olarak programlarına 
devam eden İl Gençlik Kolları 
İl Başkanımız Muhammed 
Cem Çekerek’in bu haftaki 

ilk durağı Sultanbeyli oldu. Ramazan’ın 
maneviyatını ve bereketini gençlerle 
paylaştı. Onlarla sohbet edip Türkiye 
Yüzyılı’nı birlikte inşa edeceklerini söyledi. 

Her masaya tek tek uğrayan Çekerek, 
birbirinden yetenekli gençlerin talep ve 
önerilerini dinledi. Gençlere güvendiğini 
söyleyen Çekerek, gençlerin 14 Mayıs’ı 
AK Parti’nin zaferiyle taçlandıracaklarını 
belirtti.

Marmara Üniversitesi iftarına da 
katılan Çekerek, öğrencilere enerjilerini 
hiçbir zaman kaybetmemeleri gerektiğini 
ve umutsuzluklara kapılmamalarını 
söyledi. 

Gençler için her zaman sahada 
olacaklarını belirtti. Onlar için 
verimli şekilde çok çalışmayı asla 
bırakmayacaklarını dile getirdi. 

RAMAZAN’IN MANEVİYATINI 
GENÇLERLE YAŞIYORUZ 
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İstanbul’un AK Gençleri kapı 
kapı dolaşıp Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 21 yılda 
ülkemize kazandırdığı projeleri 
vatandaşlarımıza anlatıyor.

AK Parti İstanbul 
İl Gençlik Kolları 
Başkanımız 
Muhammed Cem 

Çekerek, hane ziyaretleri 
kapsamında İstanbul’umuzda 
kapı kapı dolaşıp, milletimizin 
talep ve önerilerini dinlemeye 
Esenyurt’tan başladı. 

Kartal’da ise tüm 
teşkilatımız hane ziyaretlerini 
her bir mahallede eş zamanlı 
olarak gerçekleştirdi. 

Gençlik Kollarımızı karşılarında gören komşularımız hem 
evlerini hem gönüllerini açmayı ihmal etmedi. 

“TÜRKİYE YÜZYILI” İÇİN 
YARIN DEĞİL HEMEN ŞİMDİ!



 www.akpartiistanbul.com                 

 
AK GENÇLİK 46

39 ilçe teşkilatımız, İl Gençlik 
Kolları Başkanımız Muhammed 
Cem Çekerek’in de katılımıyla 
İftara 5 Kala evine yetişemeyen 
vatandaşlarımıza ikramlarda 
bulunuyor.

İFTARA 
5 KALA  
AK GENÇLİK 
SAHADA



 www.akpartiistanbul.com                 

 
AK GENÇLİK 47

Otobüs durakları, 
metrolar, ilçe 
meydanları ve 
trafiğin olduğu 

caddelerde AK Parti İstanbul 
Gençlik Kolları sahada… 

İftara yetişemeyen 
vatandaşlarımıza çeşitli 
ikramlarda bulunan 
teşkilatımız memnuniyetle 
karşılanıyor.

İftara 5 Kala hizmeti 
Ramazan ayının sonuna 
kadar devam edecek.
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İl Gençlik Kolları Başkanımız 
Muhammed Cem Çekerek’in 
öncülüğünde, ekonomimize değer 
katan vatandaşlarımızla sahurda bir 
araya geldik.

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe ve İl Gençlik 
Kolları Başkanımız Muhammed Cem Çekerek, 
Eyüpsultan’daki bir sanayi sitesinde faaliyet gösteren 
esnafımızı ziyaret etti, sahur sofralarına misafir oldu.

Başkanımız Kabaktepe ve Başkanımız Çekerek, sahur 
menüsünü esnafla birlikte hazırladı. Ardından sofralar kuruldu ve 
Ramazan’ın maneviyatı yaşandı.

Bir başka sahur programı da büyük emek gösteren moto 
kurye vatandaşlarımızın katılımıyla gerçekleştirildi.

İl Başkan Yardımcımız Suat Karaçorlu, İl Yürütme Kurulu 
Üyemiz Tolunay Kutluay, Ahmet Çakır, Tuzla Belediye Başkan 
Yardımcımız Murat Kant ve Tuzla İlçe Gençlik Kolları Başkanımız 
Yasin Kenesarı, sahur programında moto kuryelerle bir araya 
gelerek onların yaşamış olduğu problemleri dinleyip çözümü 
üzerine konuştular. 

EKONOMİMİZİN 
MİHENK 
TAŞLARIYLA 
SAHUR 
BULUŞMASI 
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İl Gençlik Kolları 
Başkanımız Şişli 
ve Ümraniye’de 
vatandaşlarımızla bir araya 
gelerek talep ve önerileri 
dinledi, siyaset ve ülke 
gündemi ile ilgili merak 
edilenleri yanıtladı.

AK Parti İstanbul Gençlik Kolları İl 
Başkanı Muhammed Cem Çekerek, 
Şişli’de teravih namazı sonrası kıymetli 
vatandaşlarımıza ikramlarda bulundu. 

Kardeşlik bağlarımızı 
güçlendirmeye devam ettiklerinin mesajını veren 
Çekerek’in bir sonraki durağı Ümraniye oldu… 
Gönül erlerini ziyaret eden Çekerek, onların talep 
ve önerilerini dinledi.

TERAVİH 
SONRASI 
GENÇLİK 
BULUŞMASI 
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Ramazan ayının 
manevi ikliminde 
hanelere misafir 
olduk ve ailelerimizin 
sohbetlerinden 
istifade ettik. Gönül 
köprüleri kurduğumuz 
ailelerimizi 39 ilçemizde 
il ilçe yönetimlerimiz, 
mahalle başkanlarımız 
ve teşkilatlarımızla 
hanelerinde ziyaret 
ediyoruz.

39 İLÇEMİZDE 
GÖNÜL 
KÖPRÜLERİ 
KURUYORUZ
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Bu kapsamda bu hafta; “Bağcılar, 
Esenyurt, Bayrampaşa, Beşiktaş, 
Tuzla, Kadıköy, Kağıthane,  Sultangazi, 
Sarıyer, Büyükçekmece, Fatih, 

Zeytinburnu, Adalar, Eyüpsultan, Çekmeköy, 
Sancaktepe,  Kartal,  Ataşehir,  Gaziosmanapaşa, 
Bahçelievler ve Beykoz ilçelerimizde 
hanelere misafir olduk, komşularımızın sıcak 
sohbetlerinden istifade ettik.
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Ramazan ayının 15’inci günü “Dünya 
Yetimler Günü” olarak kutlanan ve 
Dünyaya sevgiyi, şefkati, merhameti 
hatırlatan ve tüm insanlığa emanet olan 

gözlerimizin nuru yetim çocuklarımızın günüdür. 
Bu bağlamda çocuklarımızın hayatlarında çok 

önemli bir rol oynayan sevginin, şefkatin, güvenin 
temininden hepimiz sorumluyuz. AK Kadın Tuzla 

Ekibi olarak, Başkanımız Dr. Tuğba Karakaya 
öncülüğünde; ilçemizde yaşayan Yetim kardeşlerimizi 
ziyaret ettik. 

Yetim bir peygamberin ümmeti olan bizler “Bir 
kimse sırf Allah rızası için bir yetimin başını okşarsa, 
elinin dokunduğu her saç teline karşılık ona sevap 
vardır.” diyen sevgili Peygamberimizin yolunda 
yürüyoruz.

YETİM ÇOCUKLARIMIZ BİZLERE EMANET

Küçükçekmece Kadın Kollarımız Dünya Otizm Farkındalık 
Günü’nde farklılıkları birlikte fark etmek ve onların sevgi dolu 
enerjilerini hissetmek adına ilçemizde çeşitli ziyaretler yaptı. 

Farkındayız ve yanlarındayız mesajı veren Kadın Kollarımız, “Onlar baharın 
en güzel renkleri, en güzel mavisi. Mavi kalp Otizm hastalık değil, farklılıktır.” 
Diyerek otizm konusunda dikkat çekti.

OTİZM EKSİKLİK DEĞİL FARKLILIKTIR

“BİR YETİM GÜLERSE DÜNYA GÜLER DEDİK” 

Esenler Kadın Kolları 
olarak geleneksel hale 
getirdiğimiz her yıl 
Ramazan’ın 15. günü 

Dünya Yetim Gününde “Mutluluk 
Kolilerimizi” Peygamber mirası 
çocuklarımıza büyük bir 
mutlulukla teslim ettik.
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Her yıl evlerimize kadar büyük bir 
misafir olarak gelen Ramazan-ı 
Şerifle birlikte gönüller ferahlar, 
ruhlar yeniden canlanır. Bu mübarek 
ay teravih namazlarıyla, sahurların 
bereketiyle, Kur’an-ı Kerim 
mukabelesi, hatimlerle, teheccüd 
namazlarıyla, sahur ve iftar anının 
heyecanıyla yaşanır. 

Bu kapsamda Kadın Kolları olarak Bayrampaşa 
ilçemizde Eski teşkilat mensuplarımız ile 
lokallerimizde iftar yaptık. Güngören ilçemizde 
Tozkoparan mahallemizde düzenlenen anne-

çocuk iftarı ile küçük yavrularımızın Ramazan heyecanına 
anneleriyle birlikte ortak olduk.

Kadıköy, Kağıthane, Sultangazi, Büyükçekmece, Fatih, 
Zeytinburnu, Bakırköy, Ümraniye, Eyüpsultan, Çekmeköy, 
Sancaktepe, Ataşehir, Avcılar, Esenler, Gaziosmanpaşa, 
Bahçelievler ve Beykoz ilçelerimizde   komşularımız, 
hemşehrilerimiz ve üyelerimizle görüşüp binlerce haneye 
ulaşarak paylaşma ve dayanışma ayı Ramazan-ı Şerif’in 
manevi ikliminde geçen sohbetlerle gönül sofralarında 
beraber iftar yaptık.

KADIN 
KOLLARIMIZDAN 
DOLU DOLU 
RAMAZAN 
ETKİNLİKLERİ
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Tüm İslam alemine şifa ve ferahlık getiren ve 
her günü ayrı bir bayram havasında geçen 
Ramazan ayı Allah’ın rızasını kazanmak 
için güzel bir vesiledir. Paylaşmanın ve 
dayanışmanın doruklara ulaştığı rahmet ayı 
Ramazan-ı Şerif, önce gönüllerimize sonra 
evlerimize, komşularımıza dokunsun ve 
Beykoz’u kuşatsın istiyoruz.

Bu amaçla Beykoz Kadın Kolları olarak Başkanımız Gaye 
Zayif öncülüğünde başlattığımız Ramazan Kardeşliği projesi 
ile Beykoz’da belirlediğimiz 300 ihtiyaç sahibi ailemizi yine 

başta Kaymakamımız Esengül Korkmaz 
Çiçekli, İl Kadın Kolları Başkanımız 
Rabia Kalender İlhan, İlçe Başkanımız 
Muhammed Hanefi Dilmaç, Belediye 
Başkanımız Murat Aydın olmak üzere 
Beykozlu STK Temsilcileri, Siyasetçiler, 
İş Adamları ve Esnafımızdan oluşan 
gönlü zengin hayırseverlerimize 1 ay 
boyunca emanet ettik. Ramazan ayı 
boyunca kendilerine emanet edilen 
ailelerimizle ilgilenecek, erzak, giyim, 
maddi ihtiyaçlarını karşılayacaklar. Böylece 
hem ailelerimizin eksikleri giderilecek hem 
de Ramazan ayının paylaşmaktan doğan 

manevi hazzından nasiplenilerek gönüller arasında sevgi köprüleri 
kurulacak. Bereket ve rahmet ayı Ramazan-ı Şerif’in ülkemize ve tüm 
Müslüman alemine hayırlar getirmesini diliyoruz.

 AK Kadın Tuzla Ekibi 
olarak, Başkanımız 
Dr. Tuğba Karakaya 
öncülüğünde; Avukatlar 

Günü münasebetiyle Tuzla Belediye 
Başkan Yardımcımız Av. Mehmet 
Çelikel’i ve Belediyemizde çalışan 
Avukatlarımızı ziyaret ederek 
günlerini kutladık. 

 

BEYKOZ’DA 
RAMAZAN 
KARDEŞLİĞİ 

AVUKATLAR GÜNÜNÜ KUTLADIK
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Ramazan ayının tüm güzelliği ile kardeşliğimizi pekiştiriyoruz. Beyoğlu İlçe Kadın Kolları Başkanımız Şengül Kazanır, Beyoğlu Belediye Başkanımız 
Haydar Ali Yıldız’ın eşi Necibe Seyhan Yıldız ile birlikte Hazine ve Maliye Bakanımız Nureddin Nebati’nin eşi Özlem Nebati Hanımefendinin 
destekleriyle ev sahipliğimizde gerçekleşen programda Ramazan’ın bereketini depremzede kardeşlerimiz ile paylaştık.

Bakırköy İlçe Kadın Kolları Başkanımız Gülcan Gerz 
ve teşkilatlarıyla iftar sonrası mahalle sakinlerimize 
misafir olarak çay sohbetleri gerçekleştirdik. 

Sultangazi İlçe Kadın Kolları olarak 
düzenlediğimiz çay sohbeti programlarımıza ise 

İlçe Kadın Kolları Başkanımız Vasfiye Ayvalı ve İl Kadın Kolları 
Teşkilat Başkanımız Gülten Terzi katılım sağladılar. Cebeci 
ve Merkez habibler mahallelerimizde gerçekleştirdiğimiz 
sohbetlerde 2023 seçimlerini önemine değinerek 
komşularımızdan destek sözü aldık.

Onlar Allah’ın “sessiz kullarım” dediği yaşadığımız 
dünyayı paylaştığımız, sevgiye muhtaç canlılar. Hayvan 
sevgisi küçük yaşlardan itibaren benliğimize işlenir. 
Merhamet ve sorumluluk duygusunu da beraberinde 

getirir. Biz de Beykoz İlçe Kadın Kolları Başkanımız Gaye Zayif 
ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile, hem doğadaki bütün canlıların 
tıpkı bizim gibi yaşam hakkı olduğunu, bizim sevgimiz ve 
merhametimizle neler yapabileceğimizi anlatıp sorumluluk ve 
farkındalık oluşturmak amacıyla 4 Ekim Hayvanları Koruma Günü 
vesilesiyle Beykozlu çocuklarımıza sokaklardaki ve evlerindeki 
minik dostlarımızı beslemeleri için mamalar teslim ettik. Ömürleri 
boyunca onlara karşı merhametli olacaklarına dair minik 
yüreklerimizden söz aldık.

KOMŞULARIMIZDAN 
DESTEK SÖZÜ ALDIK

RAMAZAN’IN BEREKETİNİ DEPREMZEDE 
KARDEŞLERİMİZLE PAYLAŞTIK

CAN DOSTLARIMIZ MİNİK YÜREKLERE EMANET




